

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: Nelahozeves
Zakázka: Nelahozeves ON - SA Oprava

KSO:
Místo: Nádražní 16, 277 51 Nelahozeves

Zadavatel:
SŽDC, s.o.

Uchazeč:
STAV-TECH-CAR s.r.o., Václavské nám.819/43, 110 00 Praha 1

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 5. 2018

IČ: 70994236
DIČ: CZ70994236

IČ: 256 57 763
DIČ: CZ25657763

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 999 611,51
		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	Základ daně	1 259 918,42
DPH snížená	15,00%	5 999 611,51	0,00
		0,00	
Cena s DPH v CZK			7 259 529,93

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Nelahozeves

Zakázka: Nelahozeves ON - SA Oprava

Místo: Nádražní 16, 277 51 Nelahozeves

Datum: 20. 5. 2018

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč: STAV-TECH-CAR s.r.o., Václavské nám.819/43, 110 00 Praha 1

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		5 999 611,51	7 259 529,93	
001	Oprava fasády a výměna výplní otvorů	2 704 265,52	3 272 161,28	STA
002	Oprava střechy VB	1 665 001,63	2 014 651,97	STA
003	Oprava čekárny pro cestující	503 968,79	609 802,24	STA
004	Prostory sociálního zařízení	573 309,07	693 703,97	STA
005	Prostory k pronájmu	453 066,50	548 210,47	STA
006	Vedlejší rozpočtové náklady	100 000,00	121 000,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Nelahozeves ON - SA Oprava

Objekt:

001 - Oprava fasády a výměna výplní otvorů

KSO:

Místo: Nádražní 16, 277 51 Nelahozeves

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Uchazeč:

STAV-TECH-CAR s.r.o., Václavské nám.819/43, 110 00 Praha 1

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 5. 2018

IČ: 70994236

DIČ: CZ70994236

IČ: 256 57 763

DIČ: CZ25657763

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 704 265,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 704 265,52	21,00%	567 895,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 272 161,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Nelahozeves ON - SA Oprava

Objekt:

001 - Oprava fasády a výměna výplní otvorů

Místo:

Nádražní 16, 277 51 Nelahozeves

Datum:

20. 5. 2018

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

STAV-TECH-CAR s.r.o., Václavské nám.819/43, 110 00 Praha 1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 704 265,52

OST - Poznámky

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 474 992,85

1 - Zemní práce

91 056,12

2 - Zakládání

12 006,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

148 408,24

4 - Vodorovné konstrukce

1 353,42

5 - Komunikace pozemní

51 895,52

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

716 527,72

8 - Trubní vedení

18 735,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

274 591,12

997 - Přesun sutě

135 962,82

998 - Přesun hmot

24 456,89

PSV - Práce a dodávky PSV

1 169 272,67

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

20 149,73

741 - Elektroinstalace

122 702,95

742 - Elektroinstalace

45 433,74

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

187 750,00

764 - Konstrukce klempířské

53 195,46

766 - Konstrukce truhlářské	248 085,98
767 - Konstrukce zámečnické	123 697,31
771 - Podlahy z dlaždic	9 941,58
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	127 220,39
783 - Dokončovací práce - nátěry	109 108,63
786 - Dokončovací práce	36 986,90
21-M - Elektromontáže	85 000,00
001 - Ostatní	60 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Nelahozeves ON - SA Oprava

Objekt:

001 - Oprava fasády a výměna výplní otvorů

Místo:

Nádražní 16, 277 51 Nelahozeves

Datum:

20. 5. 2018

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

STAV-TECH-CAR s.r.o., Václavské nám.819/43, 110 00 Praha 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 704 265,52

D	OST		Poznámky				0,00	
1	K	000000002	Poznámky		0,000		0,00	

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v rozsahu omezeném technickou zprávou. Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby byla možná realizace kompletního díla "na klíč". To znamená, že veškeré položky patrné zejména z technické zprávy a na ni navazujících částí výkazů je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž součástí jednotkových cen!

P

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 474 992,85

D 1

Zemní práce

91 056,12

2	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	12,960	52,70	682,99	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,60*(24,00-1,20*2)		12,960			
	VV		Součet		12,960			
3	K	113106123.1	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně k dalšímu použití	m2	65,880	124,00	8 169,12	
	VV		"nástupiště" 30,10*1,2		36,120			
	VV		"fasáda u podchodu" 1,2*13,20		15,840			
	VV		"fasáda naproti podchodu" 1,2*11,60		13,920			
	VV		Součet		65,880			
4	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm ručně	m2	71,200	141,00	10 039,20	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"nástupiště" 1,00*24,00		24,000			
	VV		"fasáda u podchodu" 1,00*11,60		11,600			
	VV		"fasáda naproti podchodu" 1,00*11,60		11,600			
	VV		"uliční fasáda"1*24		24,000			
	VV		Součet		71,200			
5	K	113107144	Odstranění podkladu živičného tl 200 mm ručně	m2	24,000	372,00	8 928,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	113154112	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	24,000	135,00	3 240,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		24,*1		24,000			
7	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	4,540	672,00	3 050,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		pro geigry					
	VV		"uliční fasáda" 1,00*1,00*1,00*4		4,000			
	VV		"napojení dešťové kanalizace do šachty"1,5*0,6*0,6		0,540			
	VV		Součet		4,540			
8	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	4,540	134,00	608,36	CS ÚRS 2018 01
9	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	46,980	670,00	31 476,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,90*0,60*(12,00+25,00+1,50*2+12,00+10,00+25)		46,980			
	VV		Součet		46,980			
10	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	46,980	182,00	8 550,36	CS ÚRS 2018 01
11	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	51,520	64,80	3 338,50	CS ÚRS 2018 01
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,200	230,00	2 116,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	184,000	17,50	3 220,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		9,2*20 'Přepočtené koeficientem množství		184,000			
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,200	169,00	1 554,80	CS ÚRS 2018 01
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,200	15,10	138,92	CS ÚRS 2018 01
16	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,090	550,00	49,50	CS ÚRS 2018 01
17	K	174203301	Zásyp rýh pro drény hl do 1,1 m	m	84,000	8,70	730,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		25*2+12*2+10		84,000			
18	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	7,560	413,00	3 122,28	CS ÚRS 2018 01
19	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	198,040	10,30	2 039,81	CS ÚRS 2018 01

D 2

Zakládání

12 006,00

20	K	212752211	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 65 mm(včetně lože otevřený výkop,kolen,odboček)	m	87,000	138,00	12 006,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		12,00+25,00+1,50*2+12,00+10,00+25		87,000			
	VV		Součet		87,000			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

148 408,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,548	4 280,00	2 345,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		"fasáda nástupiště - vyzdění parapetu"					
	VV		0,64*1,00*0,80		0,512			
	VV		"fasáda nástupiště- zazdění větracích průduchů"					
	VV		4*0,0179*0,5		0,036			
	VV		Součet		0,548			
22	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,251	4 000,00	5 004,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"zazdění dveří" 0,695*0,90*2,00		1,251			
	VV		Součet		1,251			
23	K	317122651	Doplnění fasádní římsy kordonové po obvodu budovy	m	74,000	1 090,00	80 660,00	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Římsa přikotvená do zdiva opatřená pružnou fasádní omítkou přetřenou elastickou fasádní barvou</i>					
	VV		25*2+12*2		74,000			
24	M	58124914	profilovaná Fasádní římsa 40125 z polystyrenového jádra	m	81,400	742,00	60 398,80	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Rozměr:250x158mm</i>					
			<i>délka 2000mm</i>					
			<i>výška 250mm</i>					
			<i>tloušťka 158mm</i>					
	VV		74*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		81,400			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 353,42	
25	K	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	4,200	218,00	915,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		uliční fasáda					
	VV		"vstupy" 1,40*(1+2)		4,200			
	VV		Součet		4,200			
26	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,050	346,00	363,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		uliční fasáda					
	VV		"vstupy" 0,25* 1,40*(1+2)		1,050			
	VV		Součet		1,050			
27	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,080	69,00	74,52	CS ÚRS 2018 01
	D	5	Komunikace pozemní				51 895,52	
28	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	79,200	229,00	18 136,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nástupiště" 1,00*(26,00+1,20*2)		28,400			
	VV		"fasáda u podchodu" 1,00*13,2		13,200			
	VV		"fasáda naproti podchodu" 1,00*11,60		11,600			
	VV		"uliční fasáda"26		26,000			
	VV		Součet		79,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	65,880	234,00	15 415,92	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nástupiště" 30,10*1,2		36,120			
	VV		"fasáda u podchodu" 1,2*13,20		15,840			
	VV		"fasáda naproti podchodu" 1,20*11,60		13,920			
	VV		Součet		65,880			
30	M	59245012	dlažba zámková profilová 20x16,5x6 cm barevná	m2	6,600	280,00	1 848,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: 10% za poškozenou dlažbu					
31	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	30,100	208,00	6 260,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"uliční fasáda" 30,1*1		30,100			
32	M	59245601	dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní	m2	30,100	340,00	10 234,00	CS ÚRS 2018 01
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				716 527,72	
33	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	612,320	49,70	30 432,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		(24,1*2+11,5*2)*8,6		612,320			
	VV		Součet		612,320			
34	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	66,200	134,00	8 870,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		uliční fasáda					
	VV		"ostění" ((1,30+1,70*2)*12+(0,90+2,00*2)*2)		66,200			
	VV		Součet		66,200			
35	K	622325103	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%	m2	363,324	180,00	65 398,32	CS ÚRS 2018 01
	VV		(24,04*2+11,58*2)*5,1		363,324			
36	K	622635110	Oprava a doplnění římsy hlavní, korunové	bm	71,240	1 290,00	91 899,60	
	VV		římsa					
	VV		24,04*2+11,58*2		71,240			
	VV		Součet		71,240			
37	K	622635130	Oprava a doplnění římsy parapetní	bm	17,200	1 010,00	17 372,00	
	VV		fasáda nástupiště					
	VV		2,15*8		17,200			
	VV		Součet		17,200			
38	K	62214200R	Aplikace systémové výztužné sítě pod sanační omítku	m2	249,760	198,00	49 452,48	
	VV		"sanace+sokl"(24,1*2+11,58*2)*3,5		249,760			
39	K	622821012	Vnější sanační štuková omítky pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	199,472	657,00	131 053,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		(24,04*2+11,58*2)*2,8		199,472			
	VV		Součet		199,472			
40	K	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítky prováděná ručně	m2	249,760	237,00	59 193,12	CS ÚRS 2018 01
	VV		"sanace+sokl"(24,1*2+11,58*2)*3,5		249,760			
41	K	622821081	Příplatek k vnější vyrovnávací sanační omítky ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	m2	249,760	171,00	42 708,96	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	71,600	16,00	1 145,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		fasáda nástupiště					
	VV		"okna" (1,95*1,70*10+1,00*1,80)		34,950			
	VV		"dveře" 0,90*2,40*2		4,320			
	VV		uliční fasáda					
	VV		"okna" (1,30*1,70*12)		26,520			
	VV		"dveře" 0,90*2,00*2		3,600			
	VV		"fasáda naproti podchodu"					
	VV		"okna" (1,30*1,70)		2,210			
	VV		Součet		71,600			
43	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	363,324	182,00	66 124,97	CS ÚRS 2018 01
44	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	362,280	32,70	11 846,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		římsa					
	VV		24,04*2+11,58*2+24,54*2+11,88*2		144,080			
	VV		fasáda nástupiště					
	VV		"okna" ((1,95+2*1,70)*9+(1,00+2*1,80)*2)		57,350			
	VV		"dveře" (0,90+2*2,40)*2		11,400			
	VV		"parapetní římsy" (2*2+0,15)*11		45,650			
	VV		uliční fasáda					
	VV		"okna" (1,30+2*1,70)*12		56,400			
	VV		"dveře" (0,90+2*2,00)*2		9,800			
	VV		"fasáda naproti podchodu"					
	VV		"okna" (1,30+2*1,70)		4,700			
	VV		"rohy"					
	VV		7,60*4+2,5		32,900			
	VV		Součet		362,280			
45	M	590514800	lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m Al 10/10 cm	m	398,508	18,10	7 212,99	CS ÚRS 2018 01
	VV		362,28*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		398,508			
	VV		Součet		398,508			
46	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích (APU lišty)	m	176,100	28,50	5 018,85	CS ÚRS 2018 01
	VV		fasáda nástupiště					
	VV		"okna" ((1,95*2+2*1,70)*9+(1,00*2+2*1,80)*2)		76,900			
	VV		"dveře" (0,90+2*2,40)*2		11,400			
	VV		uliční fasáda					
	VV		"okna" (1,30*2+2*1,70)*12		72,000			
	VV		"dveře" (0,90+2*2,00)*2		9,800			
	VV		"fasáda naproti podchodu"					
	VV		"okna" (1,30*2+2*1,70)		6,000			
	VV		Součet		176,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	M	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	193,710	32,00	6 198,72	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
	VV		176,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		193,710			
	VV		Součet		193,710			
48	K	622321132	Potažení vnějších stěn flexi štukem tloušťky do 3 mm - pro podklad z armovací vrstvy do lepidla	m2	363,324	155,00	56 315,22	
49	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlepu	m2	6,020	58,20	350,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		přístavek před dopravní kanceláří					
	VV		5,60+0,30*1,4		6,020			
	VV		Součet		6,020			
50	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	4,000	47,50	190,00	CS ÚRS 2018 01
51	M	553414100	výplně otvorů staveb - kovové průvětrníky a větrací mřížky průvětrník mřížový s klapkami s Al mřížkou 15 x 15 cm	kus	4,000	183,00	732,00	CS ÚRS 2018 01
52	K	625681014	Ochrana proti holubům hrotovým systémem čtyřřadým s účinnou šířkou 25 cm	m	108,850	332,00	36 138,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"parapety patro" 1,95*5+1,30*7		18,850			
	VV		"podstřešní části + přečínající části krovů" 1,00*5*2		10,000			
	VV		"šikmé svody" 1,50*4		6,000			
	VV		"kordonová římsa"74		74,000			
	VV		Součet		108,850			
53	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm - sokl	m2	49,868	246,00	12 267,53	CS ÚRS 2018 01
	VV		"sokl"(24,04*2+11,58*2)*0,7		49,868			
54	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem sušeným - sokl	m2	49,868	204,00	10 173,07	CS ÚRS 2018 01
55	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči- sokl	m2	49,868	129,00	6 432,97	CS ÚRS 2018 01
D 8 Trubní vedení							18 735,00	
56	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin vč. dopojení	kus	5,000	157,00	785,00	CS ÚRS 2018 01
57	M	552441020	lapač střešních splavenin - geiger do DN 150 mm	kus	5,000	2 590,00	12 950,00	CS ÚRS 2018 01
202	K	87726592R	Napojení dešťové kanalizace do stávající šachty vč. vyřezání,odbočky,usazení,zkoušky těsnosti	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							274 591,12	
58	K	000000003.1	Demontáž, zpětná montáž a povrchová úprava konzol, poutačů, nástěnek, tabulí, antén, dvířek rozvodn. skříní a ost. kcí při opravě fasády vč. prověření a případného trvalého zrušení a zapravení již nepotřebných kcí	ks	20,000	500,00	10 000,00	
59	K	000000004	D+M doplňků fasády vč. povrchové úpravy - větrací mřížky, konzole, průvětrníky aj. vč. demontáže stávajících	ks	15,000	800,00	12 000,00	
60	K	915331111.1	Předformátované vodorovné dopravní značení čára šířky 50mm - hrana schodiště	m	13,800	156,00	2 152,80	
	VV		"fasáda nástupiště" 8,60+1,4*2+1,2*2		13,800			
	VV		Součet		13,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	94111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	653,944	57,30	37 470,99	CS ÚRS 2018 01
	VV		fasáda nástupiště					
	VV		8,60*(1,20+24,04+1,20)		227,384			
	VV		uliční fasáda					
	VV		8,60*(1,20+24,04+1,20)		227,384			
	VV		"fasáda u podchodu" 8,60*11,58		99,588			
	VV		"fasáda naproti podchodu" 8,60*11,58		99,588			
	VV		Součet		653,944			
62	K	94111222	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122	m2	58 854,960	1,50	88 282,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		653,944*90 'Přepočtené koeficientem množství		58 854,960			
63	K	94111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	653,944	34,50	22 561,07	CS ÚRS 2018 01
64	K	94451111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	653,944	14,60	9 547,58	CS ÚRS 2018 01
65	K	94451211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	58 854,960	0,50	29 427,48	CS ÚRS 2018 01
	VV		653,944*90 'Přepočtené koeficientem množství		58 854,960			
66	K	94451181	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	653,944	9,80	6 408,65	CS ÚRS 2018 01
67	K	96024112	Demontáž a zpětná montáž bezpečnostních tabulek	kus	6,000	500,00	3 000,00	
68	K	96208113	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m2	1,800	108,00	194,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		fasáda nástupiště					
	VV		1,00*1,80		1,800			
	VV		Součet		1,800			
69	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	4,200	170,00	714,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		uliční fasáda					
	VV		"vstupy" 1,40*(1+2)		4,200			
	VV		Součet		4,200			
70	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	5,460	140,00	764,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		přístavek před dopravní kanceláří					
	VV		3,9*1,4		5,460			
	VV		Součet		5,460			
71	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	18,620	113,00	2 104,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		fasáda nástupiště					
	VV		"okna" 0,20*(1,00*2+1,80*2)		1,120			
	VV		"dveře" 0,20*(0,90+2,40*2)		1,140			
	VV		uliční fasáda					
	VV		"okna" 0,20*(1,30*2+1,70*2)*12		14,400			
	VV		"dveře" 0,20*(0,90+2,00*2)		0,980			
	VV		"fasáda naproti podchodu" 0,20*(0,90+2*2,00)		0,980			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		18,620			
72	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	26,520	133,00	3 527,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		"uliční fasáda" 1,30*1,70*12		26,520			
	VV		Součet		26,520			
73	K	968072244	Vybourání kovových ráků oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,180	293,00	52,74	CS ÚRS 2018 01
	VV		"fasáda nástupiště - sklepní okno" 0,60*0,30		0,180			
	VV		Součet		0,180			
74	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,400	249,00	1 344,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"uliční fasáda" 0,90*2,00*2		3,600			
	VV		"fasáda naproti podchodu" 0,90*2,00		1,800			
	VV		Součet		5,400			
75	K	968082022	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	2,160	151,00	326,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vedle čekárny do dopr kanceláře" 0,90*2,40		2,160			
	VV		Součet		2,160			
76	K	971042431.1	Vybourání sklepních betonových větracích zákrytových desek	kus	5,000	1 225,00	6 125,00	
	VV		"uliční fasáda" 4		4,000			
	VV		"fasáda nástupiště" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
77	K	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	363,324	26,50	9 628,09	CS ÚRS 2018 01
	VV		fasáda nástupiště					
	VV		5,1*24,04		122,604			
	VV		uliční fasáda					
	VV		5,1*24,04		122,604			
	VV		"fasáda u podchodu" 5,1*11,58		59,058			
	VV		"fasáda naproti podchodu" 5,1*11,58		59,058			
	VV		Součet		363,324			
78	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	249,760	58,40	14 585,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		"sokl+sanace"(24,1*2+11,58*2)*3,5		249,760			
79	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženeho	m2	65,880	55,70	3 669,52	CS ÚRS 2018 01
80	K	985141111	Vyčištění spár zdíva po odsekání omítky sanace + sokl	m2	142,720	75,00	10 704,00	CS ÚRS 2018 01
D 997 Přesun sutě							135 962,82	
81	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	82,901	564,00	46 756,16	CS ÚRS 2018 01
82	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	82,901	213,00	17 657,91	CS ÚRS 2018 01
83	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 658,020	15,00	24 870,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		82,901*20 'Přepočtené koeficientem množství		1 658,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	99701350R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením.	t	0,442	3 000,00	1 326,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Železný šrot bude odvezen a složen dle pokynů zástupce investora do sběrného místa. Samotný železný šrot je majetkem investora. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013.</i>					
VV			0,126+0,316		0,442			
VV			Součet		0,442			
85	K	997013844	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	82,459	550,00	45 352,45	
D 998			Přesun hmot				24 456,89	
86	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	95,163	257,00	24 456,89	CS ÚRS 2018 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 169 272,67	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				20 149,73	
87	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	64,080	188,00	12 047,04	CS ÚRS 2017 01
VV			(24,1*2+11,5*2)*0,9		64,080			
88	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi popovými ukončené horní lištou	m	71,200	105,00	7 476,00	CS ÚRS 2017 01
VV			24,1*2+11,5*2		71,200			
89	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	195,230	3,21	626,69	CS ÚRS 2018 01
D 741			Elektroinstalace				122 702,95	
91	K	741-01	Demontáž venkovních svítidel	ks	3,000	450,00	1 350,00	
92	K	741-03	Demontáž stávajících butonů "Nelahozeves"	kpl	3,000	500,00	1 500,00	
93	K	741-02	Úpravy ve stávajícím rozváděči - jištění	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jedná se o úpravu v hlavním elektroměrovém rozváděči pro osazení 5ti jističů + vydrátování a vystrojení pro možné ovládání a spínání zvýhodněné sazby (modul HDO + signální vodiče pro stykače bytových rozvodnic v patře) Součástí dodávky je i hlavní přívodní kabelové vedení pro elektroměrový rozvaděč z kabelové skříně na fasádě kabelem CYKY J 4X35 + CYKY 3x1,5 v přepodkládané délce cca 15m</i>					
94	K	741-04	Informační systém - prosvětlený piktogram "Nelahozeves" - provedení dle TNŽ 73 6390	kpl	4,000	26 000,00	104 000,00	
95	K	741-10	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
96	K	741-11	Stavební přípoemoce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
97	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud	%	1 218,500	0,70	852,95	CS ÚRS 2018 01
D 742			Elektroinstalace				45 433,74	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	742-02	Demontáž stávajících reproduktorů	ks	2,000	200,00	400,00	
99	K	742-04	Demontáž hodin	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
100	K	742310002	Montáž a dodávka zvonkového tabla ke čtyřem bytům vč.vedení	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 01
101	K	742410063	Montáž nástěnného reproduktoru	ks	2,000	350,00	700,00	
102	M	742-03	reproduktor vč. konzoly kompletní dle norem SŽDC	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	
103	K	742340001	Montáž jednotného času - hodin závěsných oboustranných	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
104	M	742-05	čtvercové venkovní hodiny analogové oboustranné na konzoli (norma SŽDC)	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
P			Poznámka k položce: Průměr číselníku 50cm					
105	K	742-08	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
106	K	742-09	Stavební přípoemoce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
107	K	742-10	Funkční dodavatelské vyzkoušení zařízení	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
108	K	998742201	Přesun hmot pro slaboproud	%	451,000	0,74	333,74	CS ÚRS 2018 01
D 748			Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				187 750,00	
109	K	210200065	Montáž venkovních svítidel se zapojením vodičů	kus	4,000	500,00	2 000,00	
110	M	348311552	svítidlo venkovní nástěnné LED vyložené nad vstup do bytových a provozních částí s integrovaným pohybovým senzorem, antivandal provedení	kus	4,000	6 000,00	24 000,00	
P			Poznámka k položce: Venkovní LED nástěnné svítidlo se senzorem dle předpisu pro osvětlení venkovních železničních prostor SŽDC E11 č.j.: S 14840/11-OAE					
111	K	748139210.1	Montáž svítidlo výložníkové venkovní	kus	4,000	1 150,00	4 600,00	
P			Poznámka k položce: 2ks ke kolejišti, 1ks parkovací ploše VB, 1ks k restauraci, 1ks k WC					
112	M	3484445501	svítidlo venkovní LED výložníkové, antivandal provedení	kus	4,000	11 800,00	47 200,00	
P			Poznámka k položce: Dle předpisu pro osvětlení venkovních železničních prostor SŽDC E11 č.j.: S 14840/11-OAE					
113	M	34844471R.1	výložník pro svítidlo venkovní výložníkové	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	
114	K	21028000R	Demontáž, revize, zpětná montáž vč. zapravení kabeláže pod fasádu s vložením do chrániček a ost. prvků elektroinstalace a jiných rozvodů při opravě fasády vč. prověření a případného zrušení nevyužívané kabeláže a náhrady poškozené.	m	200,000	252,00	50 400,00	
P			Poznámka k položce: Jedná se o veškeré viditelné vedení dodatečně instalovaného na stávající fasádu po povrchu v chráničkách nebo lištách.					
115	K	21081000R	Přívodní kabelové vedení pro venkovní svítidla, prosvětlené a přísvětlené piktogramy kompl. včetně krabic, uložení do chrániček, vhodného napojení, uchycení, stavebních přípomocí, zapravení do fasády, úpravy ve stávajícím rozvaděči a všech nutných úprav	m	150,000	252,00	37 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

Přívodní kabelové vedení pro venkovní svítidla a nové prosvětlené piktogramy bude kompletně vyměněno. Úpravy a ovládání dle vyjádření místního správce. Zařízení bude ovládáno z provozních prostor VB dle vyjádření místního správce - předpoklad DK. Světelné piktogramy budou na vlastním okruhu s ovládáním z provozních prostor VB nebo jiným vhodným způsobem dle vyjádření místního správce.

Provedení dle předpisu pro osvětlení venkovních železničních prostor SŽDC E11 č.j.: S 14840/11-OAE

116	K	21081000R2	Systém spínání venkovního osvětlení a prosvětlených označků stanice - Digitální soumrakový spínač se spínacími hodinami, napájení 230V, včetně externího senzoru kompletní vč. dopojení	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
-----	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Umístění a napojení čidla dle vyjádření zástupce investora na místě.

Provedení dle předpisu pro osvětlení venkovních železničních prostor SŽDC E11 č.j.: S 14840/11-OAE

Při realizaci je nutno zohlednit okolní intenzitu osvětlení s nastavenou intenzitou pro práh sepnutí. Spínač bude umístěn na neslunnou stranu budovy. Budova má rozměr 24x12m. Samotný spínač je umístěn do rozvaděče.

117	K	21081000R-D	Demontáž přívodního napájecího kabelu svítidel a reklamních butonů kompletní vč. vybavení	m	70,000	25,00	1 750,00	
-----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------	--

D 764

Konstrukce klempířské

53 195,46

118	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	36,900	62,80	2 317,32	CS ÚRS 2018 01
119	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	36,900	454,00	16 752,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"fasáda nástupiště- nové okno" 1,00*2		2,000			
	VV		"uliční fasáda" 1,30*12		15,600			
	VV		"fasáda nástupiště" 1,95*8		15,600			
	VV		"přístavek"1,3*2		2,600			
	VV		"fasáda naproti podchodu"1,1		1,100			
	VV		Součet		36,900			
120	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	50,000	70,90	3 545,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		25*2		50,000			
	VV		Součet		50,000			
121	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	20,800	47,30	983,84	CS ÚRS 2018 01
	VV		"uliční fasáda" (8,60+1,50+0,30)*2		20,800			
	VV		Součet		20,800			
122	K	764548322	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 80 mm	m	2,800	687,00	1 923,60	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přístavek" 2,80		2,800			
	VV		Součet		2,800			
123	K	764548323	Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	36,000	746,00	26 856,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		9*4		36,000			
124	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	523,784	1,56	817,10	CS ÚRS 2018 01
D 766			Konstrukce truhlářské				248 085,98	
125	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	12,000	42,30	507,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"uliční fasáda" 12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
126	K	76662.01	Okna - vyčištění, seřízení kování	kus	11,000	1 500,00	16 500,00	
	VV		"fasáda nástupiště" 10		10,000			
	VV		"fasáda naproti podchodu" 1		1,000			
	VV		Součet		11,000			
127	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	30,120	584,00	17 590,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		"fasáda nástupiště" 1,00*1,80*2		3,600			
	VV		"uliční fasáda" 1,30*1,70*12		26,520			
	VV		Součet		30,120			
128	M	766-001	Okno plastové 1300/1700 otvíravé 2-křídle, izolační dvojsklo 4-16-4, Uw max 1,2 W/m2K, vč kování, kompletní provedení, barva vnitřní bílá, vně bílá, s poutcem	kus	12,000	8 542,00	102 504,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření.</i> <i>Profilace stejná jako u stávajících plastových oken</i>					
	VV		"uliční fasáda" 12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
129	M	766-002	Okno plastové 1100x1700 otvíravé 2-křídle, izolační dvojsklo 4-16-4, Uw max 1,2 W/m2K, vč kování, kompletní provedení, barva vnitřní bílá, vně bílá	kus	2,000	7 893,00	15 786,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Profilace stejná jako u stávajících plastových oken</i>					
130	K	76666.01	Repase vstupních dveří 800/1970, servis a seřízení kování	kus	3,000	5 000,00	15 000,00	
	VV		"fasáda nástupiště" 2		2,000			
	VV		"uliční fasáda" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
131	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	2 650,00	2 650,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"fasáda uliční " 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
132	M	766-02	dveře plastové vchodové bezpečnostní jednokřídlové plné 900/1970, vč kování, okopového plechu samozavírače a rámu, barva bílá, vč. bezpečnostní vložky	kus	1,000	20 093,00	20 093,00	
P			Poznámka k položce: Profilace stejná jako u stávajících dveří					
133	K	766660412	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	3 250,00	3 250,00	
	VV		"fasáda uliční " 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
134	M	766-03	dveře plastové vchodové bezpečnostní jednokřídlové plné 900/2300, vč kování, okopového plechu samozavírače a rámu, barva bílá, vč. bezpečnostní vložky	kus	1,000	21 642,00	21 642,00	
P			Poznámka k položce: Profilace stejná jako u stávajících dveří					
135	K	766660713	Montáž dveřních křídel dokování okopného plechu	kus	2,000	81,80	163,60	CS ÚRS 2018 01
136	M	54915200	plech okopový AL645x150x0,8mm	kus	2,000	2 600,00	5 200,00	CS ÚRS 2018 01
137	K	766660718	Montáž dveřních křídel samozavírače na plastovou zárubeň	kus	2,000	62,90	125,80	CS ÚRS 2018 01
138	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický K214 č. 11 bílá	kus	2,000	2 200,00	4 400,00	CS ÚRS 2018 01
139	K	766660722.1	Montáž dveřního kování	kus	2,000	219,00	438,00	
140	M	549101470	bezpečnostní kování včetně štitku Golem nerez, klika X koule	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: cena zahrnuje rozety i montážní materiál					
141	M	549641500	vložka zámková cylindrická oboustranná bezpečnostní FAB DYNAMIC + 4 klíče	kus	2,000	1 720,00	3 440,00	CS ÚRS 2018 01
142	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	122,00	244,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"fasáda nástupiště" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
143	M	611444020	parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový - šíře dle aktuální situace po osazení nových oken	m	2,000	514,00	1 028,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření.					
	VV		"fasáda nástupiště" 2*1,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			
144	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	4,000	32,10	128,40	
145	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	12,000	163,00	1 956,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"uliční fasáda" 12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
146	M	611444020	parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový - šíře dle aktuální situace po osazení nových oken	m	15,600	514,00	8 018,40	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření.</i>					
VV			"uliční fasáda" 1,30*12		15,600			
VV			Součet		15,600			
147	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	24,000	32,10	770,40	
148	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	2 454,353	1,08	2 650,70	CS ÚRS 2018 01
D	767		Konstrukce zámečnické				123 697,31	
149	K	767662120	Demontáž mříží pevných přivařených	m2	6,220	304,00	1 890,88	CS ÚRS 2018 01
VV			"dveřní" 0,90*2,00		1,800			
VV			"okenní" 1,30*1,70*2		4,420			
VV			Součet		6,220			
150	K	767662120.2	Montáž a dodávka mříží přivařených vč.povrchové úpravy žárové zinkování a kotvícího mat.	m2	1,800	6 500,00	11 700,00	
VV			0,9*2		1,800			
151	K	767996721	Demontáž stříšky nad vchodem	kus	3,000	500,00	1 500,00	
152	K	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg	kg	85,000	38,80	3 298,00	CS ÚRS 2018 01
VV			85,00"ostatní doplňkové konstrukce"		85,000			
VV			Součet		85,000			
153	K	767812611	Montáž markýz fasádních 2000 mm	kus	2,000	3 320,00	6 640,00	CS ÚRS 2018 01
154	M	55346540	markýza 1500/ 1000, hliníkový rám	kus	2,000	12 600,00	25 200,00	CS ÚRS 2018 01
155	K	767812612	Montáž markýz fasádních 3500 mm	kus	1,000	4 180,00	4 180,00	CS ÚRS 2018 01
156	M	553465531	markýza 3000/ 1000 hliníkový rám	kus	1,000	14 600,00	14 600,00	
157	K	767991911a	Repase madla zábradlí, přebrousit, natřít	m2	2,100	550,00	1 155,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Zámečnická konstrukce bude přebroušena, odmaštěna,natřena základní a vrchní vrstvou laku.</i> <i>Dřevěná část bude přebroušena, natřena impregnační a svrchním 2x nátěrem</i>					
VV			"vstup do dopravní kanceláře" 2,10*1		2,100			
VV			Součet		2,100			
158	K	767531111.1	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	4,350	47,20	205,32	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>včetně přípravy podkladu, rohože zapuštěny do podlahy</i>					
VV			vstupy - u vstupu do čekárny					
VV			1,00*1,45		1,450			
VV			vstupy - uliční fasáda					
VV			1,00*1,45*2		2,900			
VV			Součet		4,350			
159	M	69752001	rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm	m2	4,350	7 270,00	31 624,50	CS ÚRS 2018 01
160	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	14,700	74,00	1 087,80	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		vstup - do čekárny					
	VV		1,45*2+1,00*2		4,900			
	VV		vstupy - uliční fasáda					
	VV		(1,45*2+1,00*2)*2		9,800			
	VV		Součet		14,700			
161	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al	m	15,876	307,00	4 873,93	CS ÚRS 2018 01
162	K	767610115	Montáž oken jednoduchých pevných do zdiva plochy do 0,6 m2	m2	1,080	508,00	548,64	CS ÚRS 2018 01
	VV		"uliční fasáda" 0,60*0,30*4		0,720			
	VV		"fasáda nástupiště" 0,60*0,30*2		0,360			
	VV		Součet		1,080			
163	M	767-01	sklepní dvířka 600/300, ocelový rám, výplň mřížka z tahokovu, vč povrchové úpravy, kompletní konstrukce, otvíravé	kus	6,000	1 950,00	11 700,00	
164	K	767821112	Montáž poštovní schránky zavěšené	kus	1,000	308,00	308,00	CS ÚRS 2018 01
165	M	55348112	schránka listová pozinkovaná 370x330x100 se sklápkou	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2018 01
166	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 215,220	1,79	2 175,24	CS ÚRS 2018 01
D 771			Podlahy z dlaždic				9 941,58	
167	K	771271812	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických kladených do malty š do 350 mm	m	1,400	95,00	133,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vstup do dopravní kanceláře" 1,40		1,400			
	VV		Součet		1,400			
168	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	5,600	246,00	1 377,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		před vstupem z uliční fasády					
	VV		1,40*(2+1)		4,200			
	VV		"vstup do dopravní kanceláře" 1,40		1,400			
	VV		Součet		5,600			
169	M	59761434	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání tmavé přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,714	456,00	781,58	CS ÚRS 2018 01
170	K	771271832	Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických kladených do malty v do 250 mm	m	1,400	56,00	78,40	CS ÚRS 2018 01
171	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	2,240	121,00	271,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,40*0,20*3		0,840			
	VV		"vstup do dopravní kanceláře" 1,40		1,400			
	VV		Součet		2,240			
172	M	59761434	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání tmavé přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,142	456,00	520,75	CS ÚRS 2018 01
173	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	5,300	30,80	163,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,90+0,45*2+1,15*2-0,90*2		5,300			
	VV		Součet		5,300			
174	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	5,300	77,30	409,69	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
175	M	59761434	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání tmavé přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,432	456,00	196,99	CS ÚRS 2018 01
176	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	5,460	75,20	410,59	CS ÚRS 2018 01
VV		"přístavek před DK"5,46			5,460			
177	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	5,460	284,00	1 550,64	CS ÚRS 2018 01
178	M	59761434	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání tmavé přes 9 do 12 ks/m2	m2	6,006	456,00	2 738,74	CS ÚRS 2018 01
VV		5,46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			6,006			
179	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	5,460	217,00	1 184,82	CS ÚRS 2018 01
180	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,249	500,00	124,50	CS ÚRS 2018 01

D 782

Dokončovací práce - obklady z kamene

127 220,39

181	K	782111111.1	Montáž provětrávaného obkladu stěn z pravoúhlých desek z měkkého kamene nebo betonu na rošt vč.systémového ukončení, rohů aj - viz TZ	m2	49,833	950,00	47 341,35	
VV		"fasáda nástupiště" 0,7*(24,04-0,45+1,30)			17,423			
VV		"uliční fasáda" 0,7*(24,04-0,45*2)			16,198			
VV		"fasáda u podchodu" 0,7*11,58			8,106			
VV		"fasáda naproti podchodu" 0,7*11,58			8,106			
VV		Součet			49,833			
182	M	782-01	dodávka kamenného obkladu - umělý kámen vč.systémového ukončení, rohů aj. - viz TZ	m2	54,816	1 200,00	65 779,20	
P		Poznámka k položce: Předpokládaná barva světle šedá štipaná (přírodní)						
VV		49,833*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			54,816			
183	K	782991111	Penetrace podkladu obkladu z kamene	m2	49,833	46,10	2 297,30	CS ÚRS 2018 01
184	K	782991422	Základní čištění nových kamenných obkladů včetně dvouvrstvého impregnačního nátěru	m2	49,833	149,00	7 425,12	CS ÚRS 2018 01
204	K	985324110	Impregnační nátěr betonového obkladu dvojnásobný	m2	49,833	46,00	2 292,32	
P		Poznámka k položce: ref. Impregnace Stegu Stone Care						
185	K	998782102	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 12 m	t	3,595	580,00	2 085,10	CS ÚRS 2018 01

D 783

Dokončovací práce - nátěry

109 108,63

186	K	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	19,300	90,20	1 740,86	
P		Poznámka k položce: kovové prvky na fasádě (dvířka, konzoly ... a dlaši)						
187	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	19,300	44,80	864,64	CS ÚRS 2018 01
188	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	19,300	52,00	1 003,60	CS ÚRS 2018 01
189	K	783221112	Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami, lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní 2x email	m2	19,300	450,00	8 685,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
190	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	541,424	33,90	18 354,27	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Vhodný i pro sanační systémovou omítku.					
VV			470,184+71,24		541,424			
191	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	541,424	125,00	67 678,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Vhodný i pro sanační systémovou omítku.					
192	K	783827429	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu	m2	561,576	10,00	5 615,76	CS ÚRS 2018 01
193	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m2	561,576	9,20	5 166,50	CS ÚRS 2018 01
D 786			Dokončovací práce				36 986,90	
194	K	786624111	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích	m2	65,480	168,00	11 000,64	CS ÚRS 2018 01
VV			fasáda nástupiště					
VV			"okna" 1,95*1,70*10+1,00*1,80*2		36,750			
VV			uliční fasáda					
VV			"okna" 1,30*1,70*12		26,520			
VV			"fasáda naproti podchodu"					
VV			"okna" 1,30*1,70		2,210			
VV			Součet		65,480			
195	M	553462000	žaluzie horizontální interiérové	m2	65,480	395,00	25 864,60	CS ÚRS 2018 01
196	K	998786202	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	368,652	0,33	121,66	CS ÚRS 2018 01
D 21-M			Elektromontáže				85 000,00	
197	K	21019050R	Demontáž venkovního rozvaděče, montáž nové rozvodné skříně vč.vystrojení,rámu, vany, napojení přírodních sítí,jističů, svorkovnic,,uchycení,stavebních přípomocí a revize	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00	
P			Poznámka k položce: Výměna stávající elektroskříně zapuštěné ve fasádě za novou					
198	K	21028071R	Osvětlovací studie intenzity světél exteriéru	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
P			Poznámka k položce: dle předpisu SŽDC E11- Předpis pro osvětlení venkovních železničních prostor					
D 001			Ostatní				60 000,00	
199	K	00011	D+M odpadkové koše na ocelové noze a střížkou, 630mm x 1115 mm x 360 mm, objem do 120l - upřesnění dle TZ	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

koše budou v antivandal provedení a zabezpečeny proti krádeži ukotvením do betonového lože - místo určení a barevné provedení dle vyjádření zástupce investora na místě po předložení vzorníku

P

Odpadkový koš se skládá z tělesa koše, podstavce a vyjímatelné vložky. Těleso koše má konstrukci z ocelové pásoviny a plechu obloženou perforovaným ocelovým plechem, hliníkovými profily. Podstavec tvoří noha z ocelového profilu. Vnitřní vyjímatelná vložka koše je z ocelového pozinkovaného plechu. Jednotlivé části jsou dostupné v barevných odstínech dle vzorníku.

Prvek je upevněn k betonovému základu pomocí kotevní plotny. Povrchovou úpravu všech kovových částí tvoří vypalovací prášková barva.

200	K	00013	D+M venkovní lavice bez opěradla, vel. 1850/505, v. 445 mm, hliník/dřevo, vč povrchové úpravy	kus	3,000	11 000,00	33 000,00	
-----	---	-------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Mimo přístřešek:

Skládá se z rámu z ohýbané ocelové pásoviny či hliníkové slitiny a sedáku z ocelových nebo nerezových pásů či kulatin

Pod přístřeškem:

Skládá se z rámu z ohýbané ocelové pásoviny či hliníkové slitiny a sedáku z dřevěných masivních desek s povrchovou úpravou odolnou proti opotřebení a vodě v barevných odstínech dřeva

P

Lavička ukotvená k podlaze většími ocelovými šrouby chráněnými proti demontáži. Všechny hliníkové části jsou pokryty polyesterovým práškem, všechny ocelové části jsou žárově pozinkovány a následně pokryty polyesterovým práškem.

Míry: dle dispozic umístění, dle pokynů investora

201	K	00015	Odvoz a likvidace stávajícího mobiliáře	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
-----	---	-------	---	-----	-------	----------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Nelahozeves ON - SA Oprava

Objekt:

002 - Oprava střechy VB

KSO:

Místo: Nádražní 16, 277 51 Nelahozeves

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Uchazeč:

STAV-TECH-CAR s.r.o., Václavské nám.819/43, 110 00 Praha 1

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 5. 2018

IČ:

70994236

DIČ:

CZ70994236

IČ:

256 57 763

DIČ:

CZ25657763

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 665 001,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 665 001,63	21,00%	349 650,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 014 651,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Nelahozeves ON - SA Oprava

Objekt:

002 - Oprava střechy VB

Místo:

Nádražní 16, 277 51 Nelahozeves

Datum:

20. 5. 2018

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

STAV-TECH-CAR s.r.o., Václavské nám.819/43, 110 00 Praha 1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 665 001,63

OST - Poznámky	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	263 588,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	44 181,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	161 575,09
997 - Přesun sutě	52 175,05
998 - Přesun hmot	5 657,34
PSV - Práce a dodávky PSV	1 401 412,94
741 - Elektroinstalace	32 088,60
742 - Elektroinstalace	31 733,10
762 - Konstrukce tesařské	273 017,60
764 - Konstrukce klempířské	911 191,79
765 - Krytina skládaná	68 756,91
767 - Konstrukce zámečnické	21 721,99
783 - Dokončovací práce	62 902,95

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Nelahozeves ON - SA Oprava

Objekt:

002 - Oprava střechy VB

Místo: Nádražní 16, 277 51 Nelahozeves

Datum: 20. 5. 2018

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč: STAV-TECH-CAR s.r.o., Václavské nám.819/43, 110 00 Praha 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 665 001,63

D		OST	Poznámky				0,00	
1	K	000000002	Poznámky		0,000		0,00	

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v rozsahu omezeném technickou zprávou. Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné zejména z technické zprávy a na ni navazujících částí výkazů je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, tak aby bylo možné zakázku realizovat jako komplet "na klíč" i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž součástí jednotkových cen!

D		HSV	Práce a dodávky HSV				263 588,69	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				44 181,21	
2	K	314231125	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na SMS 5 Mpa	m3	4,547	8 430,00	38 331,21	CS ÚRS 2018 01
VV			4,70*(1,40*0,45+0,75*0,45)		4,547			
3	K	31638111R	Zabezpečení komínových těles po odbourání nadstřešní části v prostoru půdy - vytvoření bet. krycí desky aj.	kus	3,000	1 950,00	5 850,00	

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				161 575,09	
4	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m	den	2,000	10 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	952903001.2	Vyčištění půdy a vyklizení velkoobjemové	kpl	3,000	15 000,00	45 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Vyklizení od nepotřebného nábytku a harampádí, odstranění ptačího trusu. Odhad 3ks 9m3 kontejnerů .					
6	K	953845113	Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami pevnými D do 160 mm v 3 m	soubor	2,000	12 700,00	25 400,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	953845123	Příplatek k vyvločkování komínového průduchu nerezovými vložkami pevnými D do 160 mm ZKD 1m výšky	m	24,000	1 500,00	36 000,00	CS ÚRS 2018 01
VV					(15-3,00)*2	24,000		
VV					Součet	24,000		
8	K	962032631	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	8,989	719,00	6 463,09	CS ÚRS 2018 01
VV					4,70*(0,45*0,45*3+0,75*0,45*2+1,40*0,45)	8,989		
VV					Součet	8,989		
9	K	976047231	Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm	m	10,300	140,00	1 442,00	CS ÚRS 2018 01
VV					(0,45*2+0,15*2)*3+(0,75*2+0,15*2)*2+1,40*2+0,15*2	10,300		
VV					Součet	10,300		
10	K	977331113	Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu z cihel plných pálených	m	30,000	909,00	27 270,00	CS ÚRS 2018 01
VV					15,00*2	30,000		
VV					Součet	30,000		
D		997	Přesun sutě	52 175,05				
11	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	26,871	564,00	15 155,24	CS ÚRS 2018 01
VV					16,686+11,407-0,662-0,56	26,871		
VV					Součet	26,871		
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,871	213,00	5 723,52	CS ÚRS 2018 01
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	510,549	15,00	7 658,24	CS ÚRS 2018 01
14	K	99701350R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením.	t	1,222	1 500,00	1 833,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Železný šrot bude odvezen a složen dle pokynů zástupce investora do sběrného místa. Samotný železný šrot je majetkem investora. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013.					
VV					0,662+0,56	1,222		
VV					Součet	1,222		
15	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	14,328	750,00	10 746,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	3,467	1 200,00	4 160,40	CS ÚRS 2018 01
17	K	997013844	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,543	550,00	6 898,65	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		26,871-14,328		12,543			
	WV		Součet		12,543			
D 998			Přesun hmot				5 657,34	
18	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	22,013	257,00	5 657,34	CS ÚRS 2018 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 401 412,94	
D 741			Elektroinstalace				32 088,60	
19	K	741-01	Demontáž hromosvodného vedení drátu s podpěrami	m	45,000	86,00	3 870,00	
20	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	45,000	156,00	7 020,00	CS ÚRS 2018 01
21	M	35441072	drát pro hromosvod FeZn D 8mm	kg	18,000	41,30	743,40	CS ÚRS 2018 01
22	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	8,000	79,30	634,40	CS ÚRS 2018 01
23	M	35441925	svorka pro lano D 6-12 mm, FeZn	kus	8,000	31,10	248,80	CS ÚRS 2018 01
24	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	4,000	274,00	1 096,00	CS ÚRS 2018 01
25	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700 mm, FeZn	kus	4,000	176,00	704,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	21022-01	Stavební přípojení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
27	K	21022-02	Projekční práce k uzemňovacího vedení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
28	K	210280211	Revize hromosvodného vedení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
29	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	2,000	558,00	1 116,00	CS ÚRS 2018 01
30	M	35441128	tyč jímací s kovaným hrotem 1500 mm nerez	kus	2,000	828,00	1 656,00	CS ÚRS 2018 01
D 742			Elektroinstalace				31 733,10	
31	K	742-01	Demontáž sirény na střeše	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
P			Poznámka k položce: Před zahájením prací je nutno projednat s Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje					
32	K	742-06	Demontáž stávající antény TV	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
33	K	742-07	TV anténa	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
34	K	742210261	Montáž sirény na střechu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
35	K	742420021	Montáž anténního stožáru včetně upevňovacího materiálu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
36	K	742-08	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
37	K	742-09	Stavební přípojení	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
38	K	742-10	Funkční dodavatelské vyzkoušení zařízení	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
39	K	998742201	Přesun hmot pro slaboproud	%	315,000	0,74	233,10	CS ÚRS 2018 01
D 762			Konstrukce tesařské				273 017,60	
40	K	762081351	Vyrovnání a příprava st. krovů pro novou krytinu	m	523,330	21,60	11 303,93	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	762331932.1	Vyřezání části střešní vazby	m	78,500	179,00	14 051,50	
42	K	762332133.1	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva	m	78,500	160,00	12 560,00	
43	M	605120111	řezivo krovu ošetřené proti dřevokaz houbám a plísním, impregnované	m3	3,140	8 500,00	26 690,00	
44	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	364,972	28,30	10 328,71	CS ÚRS 2018 01
	VV		(25,04+12,66)/2*7,15*2+12,38*7,15		358,072			
	VV		"přístavek" 4,60*1,50		6,900			
	VV		Součet		364,972			
45	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	364,972	91,20	33 285,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		(25,04+12,66)/2*7,15*2+12,38*7,15		358,072			
	VV		"přístavek" 4,60*1,50		6,900			
	VV		Součet		364,972			
46	M	605151111	řezivo bednění - prkno tl 25mm ošetřené proti dřevokaz houbám a plísním, impregnované	m3	9,854	8 500,00	83 759,00	
47	K	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	364,972	47,60	17 372,67	CS ÚRS 2018 01
48	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě ošetřené proti dřevokaz houbám a plísním, impregnované	m3	2,703	7 180,00	19 407,54	CS ÚRS 2018 01
	VV		364,972/0,35*0,04*0,06*1,08		2,703			
	VV		Součet		2,703			
49	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	523,330	10,60	5 547,30	CS ÚRS 2018 01
50	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě ošetřené proti dřevokaz houbám a plísním, impregnované	m3	1,356	7 180,00	9 736,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		523,33*0,04*0,06*1,08		1,356			
	VV		Součet		1,356			
51	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	17,053	853,00	14 546,21	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,14+9,854+2,703+1,356		17,053			
	VV		Součet		17,053			
52	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	2 585,880	5,58	14 429,21	CS ÚRS 2018 01
D 764			Konstrukce klempířské				911 191,79	
53	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	4,600	57,70	265,42	CS ÚRS 2018 01
54	K	764341315	Lemování rovných zdi střech s krytinou skládanou z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	4,600	402,00	1 849,20	CS ÚRS 2018 01
55	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	72,690	167,00	12 139,23	CS ÚRS 2018 01
	VV		23,85+11,92*2+25,00		72,690			
	VV		Součet		72,690			
56	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	3,200	33,50	107,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přístěnek" 1,60*2		3,200			
	VV		Součet		3,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	76421263R	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 308 mm	m	3,200	388,00	1 241,60	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Příslušenství k falcovanému plechu , povrch Elite Předpokládaná barva tmavě šedá, RAL 7011, barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě.</i>					
58	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	74,760	47,00	3 513,72	CS ÚRS 2018 01
VV			25,00*2+12,38*2		74,760			
VV			Součet		74,760			
59	K	76421266R	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 400 mm	m	74,760	435,00	32 520,60	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Příslušenství k falcovanému plechu povrch Elite Předpokládaná barva tmavě šedá, RAL 7011, barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě.</i>					
60	K	765113121	Okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	74,760	80,60	6 025,66	CS ÚRS 2018 01
61	K	764543307	Žlaby nástřešní oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z TiZn lesklého plechu rš 670 mm	m	79,360	2 050,00	162 688,00	CS ÚRS 2018 01
VV			25*2+12,38*2 "VB"		74,760			
VV			4,6 "přístavek"		4,600			
VV			Součet		79,360			
62	K	764543327	Příplatek za provedení rohu nebo koutu nadokapního žlabu z TiZn lesklého plechu rš 670 mm	kus	4,000	422,00	1 688,00	CS ÚRS 2018 01
63	K	764242334	Oplechování okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	79,360	369,00	29 283,84	CS ÚRS 2018 01
64	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30°	m2	364,972	1 390,00	507 311,08	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Hmotnost do 5kg/m2,tloušťka plechu 0,5mm,povrch krytiny s vysokou stabilitou UV, odolností proti poškození, barevnou stabilitou,povrch Elite</i> <i>Předpokládaná barva tmavě šedá, RAL 7011, barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě.</i>					
VV			(25,04+12,66)/2*7,15*2+12,38*7,15		358,072			
VV			"přístavek" 4,60*1,50		6,900			
VV			Součet		364,972			
65	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	4,000	66,70	266,80	CS ÚRS 2018 01
66	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	4,000	251,00	1 004,00	CS ÚRS 2018 01
67	M	553418491	Střešní výlez z Pz s povrchovou úpravou 600 x 600 mm	kus	4,000	5 460,00	21 840,00	
68	K	764211655	Oplechování větraného nároží s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	28,600	672,00	19 219,20	CS ÚRS 2018 01
VV			7,15*4		28,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	764211625	Oplechování větraného hřebene s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	41,260	651,00	26 860,26	CS ÚRS 2018 01
	VV		12,66+7,15*4		41,260			
70	K	764213456	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový	m	72,000	816,00	58 752,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		24,00*2+12,00*2		72,000			
	VV		Součet		72,000			
71	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	4,000	138,00	552,00	CS ÚRS 2018 01
72	K	764315621	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr do 75 mm	kus	4,000	562,00	2 248,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Předpokládaná barva tmavě šedá, RAL 7011, barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě.								
73	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m2	5,560	187,00	1 039,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		((1,40*2+0,45*2)+(0,75*2+2*0,45)*2+0,45*4*3)*0,40		5,560			
	VV		Součet		5,560			
74	K	764316643	Větrací komínek izolovaný s průchodkou na skládané krytině z taškových tabulí s povrch. úpravou (poplastovaný plech) D 110mm	kus	2,000	3 390,00	6 780,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Předpokládaná barva tmavě šedá, RAL 7011, barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě.								
75	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	8 971,960	1,56	13 996,26	CS ÚRS 2018 01
D 765 Krytina skládaná							68 756,91	
76	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	364,972	75,10	27 409,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		(25,04+12,66)/2*7,15*2+12,38*7,15		358,072			
	VV		"přístavek" 4,60*1,50		6,900			
	VV		Součet		364,972			
77	K	765151805	Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m	41,260	52,60	2 170,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		12,66+7,15*4		41,260			
	VV		Součet		41,260			
78	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	364,972	38,70	14 124,42	CS ÚRS 2018 01
	VV		(25,04+12,66)/2*7,15*2+12,38*7,15		358,072			
	VV		"přístavek" 4,60*1,50		6,900			
	VV		Součet		364,972			
79	M	553501910	fólie difúzní kontaktní antikondenzační	m2	419,718	51,40	21 573,51	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Prodej v celých rolích								
	VV		364,972*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		419,718			
	VV		Součet		419,718			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	652,776	5,33	3 479,30	CS ÚRS 2018 01

D 767

Konstrukce zámečnické

21 721,99

81	K	767851803	Demontáž komínových lávek kompletní celé lávky	m	16,000	116,00	1 856,00	CS ÚRS 2018 01
82	K	767851104	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	4,000	1 350,00	5 400,00	CS ÚRS 2018 01
83	M	55344680	lávka komínová 250x1000	kus	4,000	3 521,00	14 084,00	CS ÚRS 2018 01
84	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	213,400	1,79	381,99	CS ÚRS 2018 01

D 783

Dokončovací práce

62 902,95

85	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5,220	35,80	186,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přístěnek"					
	VV		"bednění stran" 0,50*1,60		0,800			
	VV		"podbití" 0,20*(1,40*2+4,60)		1,480			
	VV		"podhled" 1,40*2,10		2,940			
	VV		Součet		5,220			
86	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5,220	3,90	20,36	CS ÚRS 2018 01
87	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	783,972	78,80	61 776,99	CS ÚRS 2018 01
88	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	5,220	176,00	918,72	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:
Nelahozeves ON - SA Oprava
Objekt:

003 - Oprava čekárny pro cestující

KSO:
Místo: Nádražní 16, 277 51 Nelahozeves

Zadavatel:
SŽDC, s.o.

Uchazeč:
STAV-TECH-CAR s.r.o., Václavské nám.819/43, 110 00 Praha 1

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 5. 2018

IČ: 70994236
DIČ: CZ70994236

IČ: 256 57 763
DIČ: CZ25657763

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			503 968,79
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	503 968,79 0,00	21,00% 15,00%	105 833,45 0,00
Cena s DPH		v CZK	609 802,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Nelahozeves ON - SA Oprava

Objekt:

003 - Oprava čekárny pro cestující

Místo:

Nádražní 16, 277 51 Nelahozeves

Datum:

20. 5. 2018

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

STAV-TECH-CAR s.r.o., Václavské nám.819/43, 110 00 Praha 1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

503 968,79

OST - Poznámky

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

106 538,73

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

75 761,38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 845,62

997 - Přesun sutě

11 751,82

998 - Přesun hmot

1 179,91

PSV - Práce a dodávky PSV

296 430,06

766 - Konstrukce truhlářské

4 123,29

767 - Konstrukce zámečnické

19 921,61

D1 - 721 Zdravotně technické instalace budov

9 154,00

730 - Ústřední vytápění

9 389,77

741 - Elektroinstalace - silnoproud

96 790,31

742 - Elektroinstalace

38 381,94

763 - Konstrukce suché výstavby

39 391,48

771 - Podlahy z dlaždic

48 298,00

776 - Podlahy povlakové

526,46

784 - Dokončovací práce

30 453,20

001 - Mobiliář

101 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Nelahozeves ON - SA Oprava

Objekt:

003 - Oprava čekárny pro cestující

Místo:

Nádražní 16, 277 51 Nelahozeves

Datum:

20. 5. 2018

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

STAV-TECH-CAR s.r.o., Václavské nám.819/43, 110 00 Praha 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

503 968,79

D		OST	Poznámky				0,00	
1	K	000000002	Poznámky		0,000		0,00	

*Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v rozsahu omezeném technickou zprávou. Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby byla možná realizace kompletního díla "na klíč". To znamená, že veškeré položky patří zejména z technické zprávy a na ni navazujících částí výkazů je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž součástí jednotkových cen!*

D		HSV	Práce a dodávky HSV				106 538,73	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				75 761,38	
2	K	612325412	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	97,920	144,00	14 100,48	CS ÚRS 2018 01
3	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem po odstraněném nátěru - linkrusta	m2	36,720	151,00	5 544,72	CS ÚRS 2018 01
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	97,920	49,60	4 856,83	CS ÚRS 2018 01
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	97,920	191,00	18 702,72	CS ÚRS 2018 01
6	K	612311131	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá štuková, tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	97,920	155,00	15 177,60	CS ÚRS 2018 01
7	K	61932513R	Zapravení kabeláže pod omítku	m	80,000	156,00	12 480,00	
8	K	619991021	Oblepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	32,380	4,50	145,71	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,30*2+2*1,70)+(1,00*2+2*1,80)*2+0,90+2*2,40+(0,80+2*1,97)*2		32,380			
	VV		Součet		32,380			
9	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	6,280	594,00	3 730,32	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ostění" 0,50*(3,00*2+2,88)+0,20*(1,00+1,80*2)*2		6,280			
	VV		Součet		6,280			
10	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
11	M	55331119	zárupeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 900 L/P	kus	1,000	783,00	783,00	CS ÚRS 2018 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 845,62

12	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	36,100	42,40	1 530,64	CS ÚRS 2018 01
13	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	36,100	95,10	3 433,11	CS ÚRS 2018 01
14	K	95290112	Vyklizení skříně s bubnovými jízdnicemi řády. Demontáž a uložení bez poškození.	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
15	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	13,718	97,80	1 341,62	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č. 114" 3,40*(1,35+1,60)-0,80*1,97		8,454			
	VV		"mezi m.č. 107 a 115" 3,00*2,28-0,80*1,97		5,264			
	VV		Součet		13,718			
16	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	36,100	140,00	5 054,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"107" 17,20		17,200			
	VV		"115" 18,90		18,900			
	VV		Součet		36,100			
17	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,968	157,00	308,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		"po vybouraných dveřích" 0,20*(0,80+1,97*2)		0,948			
	VV		"po vybourané příčce" 0,15*3,40*2		1,020			
	VV		Součet		1,968			
18	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,728	249,00	1 177,27	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,80*1,97*3		4,728			
	VV		Součet		4,728			
19	K	97805954R2	Demontáž a zpětná montáž nástěnek, klapráků cedulí a ost. doplňkových kcí	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	

D 997

Přesun sutě

11 751,82

20	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	7,223	564,00	4 073,77	CS ÚRS 2018 01
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,223	213,00	1 538,50	CS ÚRS 2018 01
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	144,460	15,00	2 166,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		7,223*20 'Přepočtené koeficientem množství		144,460			
23	K	997013844	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,223	550,00	3 972,65	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998 Přesun hmot							1 179,91	
24	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,064	233,00	1 179,91	CS ÚRS 2018 01
D PSV Práce a dodávky PSV							296 430,06	
D 766 Konstrukce truhlářské							4 123,29	
26	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně vč. okopového plechu	kus	1,000	593,00	593,00	CS ÚRS 2018 01
27	M	611603210	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard, vč mřížky hliníkové 80-90x197 cm - úprava pro vložku FAB	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	40,930	0,74	30,29	CS ÚRS 2018 01
D 767 Konstrukce zámečnické							19 921,61	
29	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	2,400	47,20	113,28	CS ÚRS 2018 01
30	M	69752070	rohož vstupní provedení umělohmotné profily se silon. Kartáčky	m2	2,400	6 070,00	14 568,00	CS ÚRS 2018 01
VV		1,2*2				2,400		
31	K	767641110.1	Montáž dokončení okování dveří otvíravých jednokřídlových	kus	1,000	256,00	256,00	
32	M	549146240	klika včetně štítu a montážního materiálu - klika/koule	kus	1,000	272,00	272,00	CS ÚRS 2018 01
33	M	549641500	vložka zámková cylindrická oboustranná bezpečnostní FAB DYNAMIC + 4 klíče	kus	1,000	1 720,00	1 720,00	CS ÚRS 2018 01
34	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	1,000	142,00	142,00	CS ÚRS 2018 01
35	M	549172500	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	195,713	1,79	350,33	CS ÚRS 2018 01
D D1 721 Zdravotně technické instalace budov							9 154,00	
37	K	722174001	Potrubí z plastových trubek PPr PN 16 DN 16x2,2	m	8,000	261,00	2 088,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	722232041	Kulové kohouty přímé G1/2"	ks	1,000	216,00	216,00	
39	K	722262227	vodoměr závitový horizontální pro dálkový odečet 1/2"	ks	1,000	2 550,00	2 550,00	
40	K	722270101	Vodoměrové sestavy závitové G 3/4	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01
P		Poznámka k položce: vč.vč.sekání, zapravení,nástěny,tlakové zkoušky, desinfekce						
41	K	722991111	Stavební přípomoc	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
D 730 Ústřední vytápění							9 389,77	
42	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	2,500	28,90	72,25	CS ÚRS 2018 01
43	K	734221532	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	2,000	265,00	530,00	CS ÚRS 2018 01
44	K	735151361	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1600mm výkon 1341 W	kus	2,000	4 290,00	8 580,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	91,823	2,26	207,52	CS ÚRS 2018 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 96 790,31

46	K	741-R	Výměna a případné rozšíření elektroinstalace pro nové rozvody vč. vypínačů, kabelů, zapravení všech stávajících rozvodů v lištách do celkové délky 100m.	m	70,000	95,00	6 650,00	
47	K	741-02	Demontáž svítidel	ks	4,000	450,00	1 800,00	
48	K	741-03	Demontáž kabelů CYKY - připojení osvětlení a dalších funkčních prvků	kpl	1,000	25,00	25,00	
49	K	741-01	Nezbytné úpravy v rozváděči	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

P *Poznámka k položce:
Dostrojení rozvaděče -doplnění potřebných jističů,svorek,průchodek.*

50	K	741110001	Montáž elektroinstalačních trubek tuhých do 23mm	m	70,000	26,70	1 869,00	CS ÚRS 2018 01
51	M	741-04	trubka tuhá 1520	m	70,000	19,00	1 330,00	
52	K	741122015	Montáž kabelů měděných uložených pod omítku	m	50,000	27,30	1 365,00	CS ÚRS 2018 01
53	M	741-05	kabel CYKY 3x1,5	m	80,000	21,00	1 680,00	
54	K	741310001	Montáž spínačů nástěnných se zapojením pro prostředí normální vypínačů č.1	ks	2,000	109,00	218,00	
55	M	741-06	vypínač č.1 komplet	ks	2,000	250,00	500,00	
56	K	741372002.1	Montáž a dodávka svítidlo LED bytové přisazené nástěnné	m	1,000	750,00	750,00	

P *Poznámka k položce:
Nad pokladním okénkem*

57	K	741372051.1	Montáž a dodávka svítidlo LED bytové stropní vestavné do rastru dle schválených výrobků SŽDC, IP 40, hliníkový profil	kus	8,000	5 000,00	40 000,00	
58	K	741-11	Dod. a mtž.elektroměrového rozváděče pro Delikommat vč.vystrojení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	

P *Poznámka k položce:
Samostatné měření*

59	K	741-08	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
60	K	741-09	Stavební přípomocce k elektromontážím	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
61	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud	%	861,870	0,70	603,31	CS ÚRS 2018 01
62	K	741-10	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

D 742 Elektroinstalace 38 381,94

63	K	742-01	Demontáž stávajícího reproduktoru	kpl	2,000	200,00	400,00	
64	K	742-03	Demontáž hodin	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
65	K	742-05	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
66	K	742-06	Funkční dodavatelské přezkoušení železničního rozhlasového zařízení reproduktoru	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
67	K	742340002	Montáž hodin nástěnných	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
68	M	742-04	Čtvercové hodiny , průměr číselníku 40 dle norem SŽDC	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
69	K	742410063	Montáž nástěnného reproduktoru	ks	2,000	350,00	700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	M	742-02	reproduktor vč. konzoly kompletní dle norem SŽDC	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	
71	K	998742201	Přesun hmot pro slaboproud	%	381,000	0,74	281,94	CS ÚRS 2018 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 39 391,48

72	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	36,100	608,00	21 948,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"107" 17,20		17,200			
	VV		"115" 18,90		18,900			
	VV		Součet		36,100			
73	K	763131713	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	33,620	115,00	3 866,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		"107" 16,57		16,570			
	VV		"115" 17,05		17,050			
	VV		Součet		33,620			
74	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	36,100	25,50	920,55	CS ÚRS 2018 01
75	K	763164531	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	12,070	490,00	5 914,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		"zakrytí potrubí" 3,75*2+4,57		12,070			
	VV		Součet		12,070			
76	K	763164611	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5	m	6,800	509,00	3 461,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"zakrytí trubek" 3,40*2		6,800			
	VV		Součet		6,800			
77	K	763172311	Instalační technika pro konstrukce ze sádkartonových desek montáž revizních dvířek velikost 200 x 200 mm	kus	4,000	82,20	328,80	CS ÚRS 2018 01
78	M	590307100	dvířka revizní s automatickým zámkem 200 x 200 mm	kus	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: S automatickým zámkem, s požární odolností. Pro tloušťku opláštění 1x 12,5 mm.

79	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	388,400	1,42	551,53	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------	----------------

D 771 Podlahy z dlaždic 48 298,00

80	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	30,060	77,30	2 323,64	CS ÚRS 2018 01
	VV		"107" 16,57-2,28		14,290			
	VV		"115" 17,05-2,28+0,50*2		15,770			
	VV		Součet		30,060			
81	M	59761416	sokl - dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 300 x 80mm	kus	99,000	43,80	4 336,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		(5,1*2+4,6*2+3,8+0,9*4+3,8-0,9)/0,3		99,000			
82	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	36,780	116,00	4 266,48	CS ÚRS 2018 01
	VV		"107" 17,40		17,400			
	VV		"115" 19,38		19,380			
	VV		Součet		36,780			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	36,780	284,00	10 445,52	CS ÚRS 2018 01
84	M	597610012	dlažba mrazuvzdorná protiskluzná	m2	40,458	420,00	16 992,36	
VV					40,458			
85	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	36,780	40,30	1 482,23	CS ÚRS 2018 01
86	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	36,780	217,00	7 981,26	CS ÚRS 2018 01
87	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,935	503,00	470,31	CS ÚRS 2018 01

D 776 Podlahy povlakové 526,46

88	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	17,400	20,90	363,66	CS ÚRS 2018 01
VV					17,400			
VV					17,400			
89	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	14,800	11,00	162,80	CS ÚRS 2018 01
VV					14,800			
VV					14,800			

D 784 Dokončovací práce 30 453,20

90	K	7841210.01	Oškrabání malby se zvlhčením podkladu nebo odstanění tapet či olejových nátěrů v místnostech výšky do 3,80 m	m2	61,200	32,00	1 958,40	
VV					29,600			
VV					31,600			
VV					61,200			
91	K	7841220.01	Odstranění opálením malby či olejových nátěrů v místnostech výšky do 3,80 m	m2	36,720	13,10	481,03	
VV					17,760			
VV					18,960			
VV					36,720			
92	K	784161.01	Zapravení trhlin štukovým tmelem, otvorů po kotvení, kolem krabic pod.	m2	97,920	155,00	15 177,60	
93	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch, konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
94	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	97,920	20,00	1 958,40	CS ÚRS 2018 01
VV					97,920			
95	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	147,756	56,70	8 377,77	CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: ref. JUPOL BRILLANT
VV "stěny" 97,92
VV "SDK" 36,10+0,80*12,07+0,60*6,80
VV Součet

97,920
49,836
147,756

D 001 Mobiliář 101 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	K	00012	D+M lavice nové, vnitřní dle TZ	kus	4,000	22 500,00	90 000,00	

Poznámka k položce:

Lavička s opěradlem délka 1850mm, hloubka 645mm, výška vč.opěráku 810mm

Skládá se z rámu z ohýbané ocelové pásoviny či hliníkové slitiny a sedáku z dřevěných masivních desek s povrchovou úpravou odolnou proti opotřebení a vodě v barevných odstínech dřeva

P

Lavička ukotvená k podlaze většími ocelovými šrouby chráněnými proti demontáži. Všechny hliníkové části jsou pokryty polyesterovým práškem, všechny ocelové části jsou zároveň pozinkovány a následně pokryty polyesterovým práškem.

Míry: dle dispozic umístění, dle pokynů investora

97	K	00014	D+M odpadkové koše se soklem, 630mm x 1115 mm x 360 mm, objem do 120l - upřesnění dle TZ	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	
----	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

koše budou v antivandal provedení a zabezpečeny proti krádeži ukotvením k podlaze - místo určení a barevné provedení dle vyjádření zástupce investora na místě po předložení vzorníku

P

Odpadkový koš se skládá z tělesa koše, podstavce a vyjímatelné vložky. Těleso koše má konstrukci z ocelové pásoviny a plechu obloženou perforovaným ocelovým plechem, hliníkovými profily nebo dřevěnými lamelami. Podstavec tvoří buď noha z ocelového profilu nebo sokl z ocelového plechu. Vnitřní vyjímatelná vložka koše je z ocelového pozinkovaného plechu. Jednotlivé části jsou dostupné v barevných odstínech dle vzorníku.

Prvek je upevněn k betonovému základu pomocí kotevní plotny. Povrchovou úpravu všech kovových částí tvoří vypalovací prášková barva.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Nelahozeves ON - SA Oprava

Objekt:

004 - Prostory sociálního zařízení

KSO:

Místo: Nádražní 16, 277 51 Nelahozeves

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Uchazeč:

STAV-TECH-CAR s.r.o., Václavské nám.819/43, 110 00 Praha 1

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 5. 2018

IČ:

70994236

DIČ:

CZ70994236

IČ:

256 57 763

DIČ:

CZ25657763

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

573 309,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	573 309,07	21,00%	120 394,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

693 703,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Nelahozeves ON - SA Oprava

Objekt:

004 - Prostory sociálního zařízení

Místo:

Nádražní 16, 277 51 Nelahozeves

Datum:

20. 5. 2018

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

STAV-TECH-CAR s.r.o., Václavské nám.819/43, 110 00 Praha 1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

573 309,07

OST - Poznámky

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

133 775,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 484,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

57 840,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

54 484,70

997 - Přesun sutě

17 293,74

998 - Přesun hmot

1 672,94

PSV - Práce a dodávky PSV

439 533,08

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

8 868,31

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

28 459,64

741 - Elektroinstalace - silnoproud

41 909,92

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

28 178,00

D1 - 800-721 Zdravotně technické instalace budov

144 196,58

D2 - 800-731 Ústřední vytápění

18 828,86

D4 - 800-741 Elektroinstalace

15 142,23

D5 - 800-751 Vzduchotechnika

14 876,96

763 - Konstrukce suché výstavby

56 988,57

766 - Konstrukce truhlářské

17 435,07

771 - Podlahy z dlaždic	26 143,94
781 - Dokončovací práce - obklady	31 111,30
784 - Dokončovací práce - malby	7 393,70

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Nelahozeves ON - SA Oprava

Objekt:

004 - Prostory sociálního zařízení

Místo: Nádražní 16, 277 51 Nelahozeves

Datum: 20. 5. 2018

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč: STAV-TECH-CAR s.r.o., Václavské nám.819/43, 110 00 Praha 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **573 309,07**

D	OST		Poznámky				0,00	
1	K	000000002	Poznámky		0,000		0,00	

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v rozsahu omezeném technickou zprávou. Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby byla možná realizace kompletního díla "na klíč". To znamená, že veškeré položky patrné zejména z technické zprávy a na ni navazujících částí výkazů je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž součástí jednotkových cen!

D	HSV		Práce a dodávky HSV				133 775,99	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 484,00	

2	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,621	4 000,00	2 484,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		zazdění otvorů po vybouraných dveřích v pův skladu					
	VV		"WC u čekárny" 0,35*0,90*1,97		0,621			
	VV		Součet		0,621			

D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				57 840,61	
3	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	60,866	49,60	3 018,95	CS ÚRS 2018 01
4	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	30,000	331,00	9 930,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	60,866	191,00	11 625,41	CS ÚRS 2018 01
6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	60,866	155,00	9 434,23	CS ÚRS 2018 01
	VV		95,16-34,294		60,866			
7	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	34,294	187,00	6 412,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pod obklady" 34,294		34,294			
	VV		Součet		34,294			
8	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,000	223,00	446,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,00*2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			
9	K	612325412	Óprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	95,160	144,00	13 703,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		WC u čekárny					
	VV		"116" 3,00*(4,38*2+2,02*2)		38,400			
	VV		"117" 3,00*(2,10*2+2,63*2)		28,380			
	VV		"118" 3,00*(2,10*2+2,63*2)		28,380			
	VV		Součet		95,160			
10	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	3,000	240,00	720,00	CS ÚRS 2018 01
11	M	55331119	zárupeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 900 L/P	kus	3,000	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2018 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							54 484,70	
12	K	21028000R	Označení dveří - WC -personal, WC - bezbariérové WC	kpl	1,000	800,00	800,00	
P			Poznámka k položce: Označení musí být provedeno v souladu s TSI PRM 1300/2014					
13	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	19,800	42,40	839,52	CS ÚRS 2018 01
	VV		5,50+5,50+8,80		19,800			
	VV		Součet		19,800			
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	19,800	82,90	1 641,42	CS ÚRS 2018 01
15	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	15,840	81,80	1 295,71	CS ÚRS 2018 01
	VV		WC u čekárny					
	VV		2,20*(2,1*2+1,5*2)		15,840			
	VV		Součet		15,840			
16	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	19,800	140,00	2 772,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"WC u čekárny" 5,50+5,50+8,80		19,800			
	VV		Součet		19,800			
17	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,412	157,00	221,68	CS ÚRS 2018 01
	VV		po vybouraných otvorech					
	VV		"WC u čekárny" 0,10*(0,90+1,97*2+0,80+1,97*2+0,60+1,97*2)		1,412			
	VV		Součet		1,412			
18	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,092	249,00	1 765,91	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		WC u čekárny					
	VV		0,80*1,97*3+0,60*1,97*2		7,092			
	VV		Součet		7,092			
19	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	30,000	54,40	1 632,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 % - vadná místa	m2	95,116	21,20	2 016,46	CS ÚRS 2018 01
21	K	97805954R2	Zajištění náhradního mobilního WC vč. umístění a vývozu dle potřeby po dobu rekonstrukce (1x WC s pisoárem a umyvadlem a 1xWC s umyvadlem)	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	
22	K	97805954R2.1	Demontáž věšáků, polic, zrcadel, dávkovačů, držáků a ost. doplňkových kcí	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

D 997

Přesun sutě

17 293,74

23	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	9,155	564,00	5 163,42	CS ÚRS 2018 01
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,155	213,00	1 950,02	CS ÚRS 2018 01
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	183,100	15,00	2 746,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		9,155*20 *Přepočtené koeficientem množství		183,100			
26	K	99701350R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením.	t	0,539	5 000,00	2 695,00	

Poznámka k položce:

Železný šrot bude odvezen a složen dle pokynů zástupce investora do sběrného místa.

P

Samotný železný šrot je majetkem investora.

Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnici SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013.

27	K	997013844	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,616	550,00	4 738,80	
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	--

D 998

Přesun hmot

1 672,94

28	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,180	233,00	1 672,94	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

439 533,08

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

8 868,31

29	K	711111012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem tekutou lepenkou	m2	17,838	17,60	313,95	CS ÚRS 2018 01
	VV		11+6,838		17,838			
30	M	245510310	Materiály chemické pro výrobu stavební a příbuzné obory hydroizolace nátěr hydroizolační - tekutá lepenka dvousložková polymerní disperze a cementová směs izolace betonu, obkladů a dlažeb Duroflex bal. 15 kg vč. bandáží	kg	53,514	150,00	8 027,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2					
VV			17,838*3 "Přepočtené koeficientem množství		53,514			
31	K	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	11,000	10,30	113,30	CS ÚRS 2018 01
VV			5,5+5,5		11,000			
32	M	590340140	penetrace pod celoplošnou stěrku AQUAPANEL GRUNDIERUNG - INNEN kbelík 2,5 l	litr	0,660	150,00	99,00	
VV			11*0,06 "Přepočtené koeficientem množství		0,660			
33	K	711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním	m2	6,838	20,00	136,76	CS ÚRS 2018 01
VV			(1+1)*2"vytažení na stěny"		4,000			
VV			(2,1*2+2,63*2)*2*0,15"vytažení na stěny		2,838			
VV			Součet		6,838			
34	M	590340140	penetrace pod celoplošnou stěrku AQUAPANEL GRUNDIERUNG - INNEN kbelík 2,5 l	litr	1,188	150,00	178,20	
VV			19,8*0,06 "Přepočtené koeficientem množství		1,188			
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				28 459,64	
35	K	726131043	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn (GEBERIT) s kovovou konstrukcí pro závěsné kložety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené	soubor	1,000	16 400,00	16 400,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	726141031	Předstěnové instalační systémy do kombinovaných stěn (GEBERIT) do masivních nebo lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné kložety ovládání zepředu a shora stavební výška 980 mm	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	
37	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	2,000	1 750,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	284,000	0,21	59,64	CS ÚRS 2018 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				41 909,92	
40	K	741110001	Montáž elektroinstalačních trubek tuhých do 23mm	m	30,000	26,70	801,00	CS ÚRS 2018 01
41	M	Pol1	trubka tuhá 1520	m	30,000	19,00	570,00	
42	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	10,000	62,90	629,00	CS ÚRS 2018 01
43	M	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	10,000	5,70	57,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: EAN 8595057600089					
44	K	74111200R	Napojení na stávající hlavní přívod	m	20,000	92,00	1 840,00	
45	K	741122015	Montáž kabelů měděných uložených pod omítku	m	30,000	27,30	819,00	CS ÚRS 2018 01
46	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	30,000	12,70	381,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0					
VV			27,2727272727273*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		30,000			
47	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	50,000	28,70	1 435,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	50,000	20,50	1 025,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
VV			45,4545454545455*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		50,000			
49	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)	m	20,000	38,00	760,00	CS ÚRS 2018 01
50	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	20,000	56,60	1 132,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,196, Al =0					
51	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
52	M	357131330	rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře RZG-2N28	kus	1,000	536,00	536,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: kód výrobku: 40557					
53	K	741231041	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová do 60 A bez zapojení vodičů	kus	6,000	11,90	71,40	CS ÚRS 2018 01
54	M	345626910	svorkovnice rozvodnicová	kus	6,000	39,30	235,80	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: EAN 8595057614741					
55	K	741240001	Montáž příslušenství rozvoden - vývodka kabelová do průměru 42 mm bez zhotovení otvorů	kus	6,000	11,90	71,40	CS ÚRS 2018 01
56	M	286160960	průchodka kabelová do rozvodnice	kus	6,000	18,00	108,00	CS ÚRS 2018 01
57	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	5,000	109,00	545,00	CS ÚRS 2018 01
58	M	345355150	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	5,000	171,00	855,00	CS ÚRS 2018 01
59	M	345354000	přístroj spínače jednopólového 10A 3558-A01340	kus	5,000	84,20	421,00	CS ÚRS 2018 01
60	K	741311003	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu vestavného	kus	3,000	42,20	126,60	CS ÚRS 2018 01
61	M	Pol20	PIR Pohybové čidlo vestavné do podhledu k automatickému spínání LED svítidel a ventilátorů	ks	3,000	1 500,00	4 500,00	
62	K	741313012	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE dvojí zapojení prostř. základní, vlhké	kus	3,000	138,00	414,00	CS ÚRS 2018 01
63	M	345551030	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost	kus	3,000	134,00	402,00	CS ÚRS 2018 01
64	K	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skřini	kus	6,000	121,00	726,00	CS ÚRS 2018 01
65	M	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	2,000	138,00	276,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: EAN: 8590125338710					
66	M	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	2,000	118,00	236,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: EAN: 8590125338734					
67	M	358221130	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/1	kus	2,000	155,00	310,00	
P			Poznámka k položce: EAN: 8590125338758					
68	K	741320165	Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skřini	kus	1,000	226,00	226,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	M	358224030	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/3	kus	1,000	582,00	582,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: EAN: 8590125340225					
70	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skřini	kus	2,000	153,00	306,00	CS ÚRS 2018 01
71	M	358892080	chránič proudový 4pólový OFI 25/4/100 typ AC	kus	2,000	913,00	1 826,00	
P			Poznámka k položce: EAN: 8590125368076					
72	K	74137000R	Rezerva pro nepředvídatelné montážní, podružné práce a materiál vzniklý při rekonstrukčních pracích do objemu 10tis	soub..	1,000	5 000,00	5 000,00	
73	K	74137001R	Kompletní rozvod elektroinstalace pro nouzové tlačítko vč.připojení do rovaděče a stavebních připomocí	soub..	1,000	5 000,00	5 000,00	
74	K	741370034	Montáž svítidlo bytové nástěnné přisazené nouzové	kus	3,000	183,00	549,00	CS ÚRS 2018 01
75	M	3483810R	svítidlo nouzové osvětlení v souladu s čl.4.3.8 ČSN EN 1838 s vestavěným akumulátorem	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	
P			Poznámka k položce: Těleso zajistí dosažení 50% intenzity osvětlení max. do 5 sec. 100% intenzity do 60 sec po zapnutí.					
76	K	741120905	Stavební přípojmce k elektroinstalaci. Zapravení vodičů pod omítku	m	60,000	18,90	1 134,00	CS ÚRS 2018 01
77	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	416,060	0,73	303,72	CS ÚRS 2018 01
D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla							28 178,00	
78	K	Pol9	Demontáž vnitřních svítidel	ks	4,000	450,00	1 800,00	
79	K	748111212	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených se sklem	kus	2,000	113,00	226,00	CS ÚRS 2018 01
80	M	348144400R	svítidlo LED nástěnné vyložené s krytem, antivandal provedení - nad umyvadly	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
81	K	748121114	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních zapuštěných do SDK podhledu s krytem	kus	4,000	288,00	1 152,00	CS ÚRS 2018 01
82	M	34814453R	svítidlo LED bytové stropní vestavné do rastru dle schválených výrobků ŠŽDC, IP 40, hliníkový profil	kus	4,000	5 000,00	20 000,00	
D D1 800-721 Zdravotně technické instalace budov							144 196,58	
83	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100	m	15,000	130,00	1 950,00	CS ÚRS 2018 01
84	K	721210817	Demontáž vpustí DN 70	ks	2,000	125,00	250,00	
85	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových pozinkovaných závitových trubek do DN 25	m	15,000	54,40	816,00	CS ÚRS 2018 01
86	K	722130831	Demontáž nástěnek	ks	2,000	39,00	78,00	
87	K	722181812	Demontáž plstěnných pásů do pr.50	m	15,000	22,60	339,00	CS ÚRS 2018 01
88	K	722220861	Demontáž závitových armatur do G 3/4"	ks	2,000	22,00	44,00	
89	K	721174025	Potrubí z plastových trub HT systém odpadní DN 100	m	15,000	526,00	7 890,00	CS ÚRS 2018 01
90	K	721174042	Potrubí z plastových trub HT systém připojovací DN 40	m	8,000	311,00	2 488,00	CS ÚRS 2018 01
91	K	721174063	Potrubí z plastových trub HT systém větrací DN 110	m	6,000	299,00	1 794,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	721274123	Ventil přívzdušňovací vnitřní Dn 100	ks	2,000	421,00	842,00	
93	K	722174001	Potrubí z plastových trubek PPr PN 16 DN 16x2,2	m	5,000	261,00	1 305,00	CS ÚRS 2018 01
94	K	722174002	Potrubí z plastových trubek PPr PN 16 DN 20x2,8	m	11,000	259,00	2 849,00	CS ÚRS 2018 01
95	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi tl.do 9mm Dn do 22mm	m	16,000	52,50	840,00	CS ÚRS 2018 01
96	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí-vyvedení výpustek do DN 25	ks	3,000	221,00	663,00	
97	K	722220111	Nástěnky pro výtokový ventil 1/2"	ks	2,000	212,00	424,00	
98	K	722220121	Nástěnky pro baterie 1/2"	pár	3,000	358,00	1 074,00	CS ÚRS 2018 01
99	K	722290226	Zkoušky závitového potrubí do DN 50	m	16,000	39,40	630,40	CS ÚRS 2018 01
100	K	722290234	Proplach a desinfekce potrubí do DN 80	m	16,000	35,50	568,00	CS ÚRS 2018 01
101	K	725112022	Klozet keramický závěsný	soubor	1,000	6 900,00	6 900,00	CS ÚRS 2018 01
102	K	725119123	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 780,00	1 780,00	
103	M	642360710	Klozety keramické závěsné hluboké splachování bílé handicap	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	
P			Poznámka k položce: vybavení v souladu s TSI PRM 1300/2014					
104	K	725211604	Umyvadla keramická se zápachovou uzávěrkou bílá 650mm připevněné na stěnu	soubor	1,000	2 410,00	2 410,00	CS ÚRS 2018 01
105	K	72521160R	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm s možností podjezdu na invalidním vozíku	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
P			Poznámka k položce: vybavení v souladu s TSI PRM 1300/2014					
106	K	725241113	Sprchová vanička akrylátová 1000x1000	soubor	1,000	5 680,00	5 680,00	CS ÚRS 2018 01
107	K	725245104	Zástěny sprchové,dveře jednoduché 1000mm	soubor	1,000	8 730,00	8 730,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Rohová sprchová zástěna s otevíracími dveřmi.					
108	K	725291621	Zásobník toaletních papírů JUMBO nerez	soubor	2,000	1 570,00	3 140,00	CS ÚRS 2018 01
109	K	725291631	Zásobník papírových ručníků nerez	soubor	2,000	1 730,00	3 460,00	CS ÚRS 2018 01
110	K	725291708	Nerezové madlo rovné dl 1000 mm	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: vybavení v souladu s TSI PRM 1300/2014					
111	K	725291722	Nerezové madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: vybavení v souladu s TSI PRM 1300/2014					
112	K	725291723	Nerezové madlo svislé	soubor	4,000	1 200,00	4 800,00	
P			Poznámka k položce: vybavení v souladu s TSI PRM 1300/2014					
113	K	725822642	Baterie umyvadlové automatické senzorové s přívodem teplé a studené vody	soubor	2,000	5 870,00	11 740,00	CS ÚRS 2018 01
114	K	725841311	Sprchová baterie nástěnná páková	soubor	1,000	3 150,00	3 150,00	CS ÚRS 2018 01
115	K	726-01	Zásobník hygienických sáčků WC BAG - hygokazeta, nerez	ks	2,000	1 800,00	3 600,00	
116	K	725291511	Dávkovač tekutého mýdla na 350 ml nerez	kus	2,000	800,00	1 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	726-02	Koš hygienický na stěnu nerezový 3,7l s vyjímatelnou plastovou nádobou 200x300x170mm	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	
118	K	554310820	Koš odpadkový drátěný závěsný nerezový k umyvadlu	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
119	K	726-03	Věšák na oděv dvojitý, nerez	ks	2,000	250,00	500,00	
120	K	Pol3	závěsný WC kartáč nerez	ks	2,000	500,00	1 000,00	
121	K	726-05	Elektrický osoušeč rukou	ks	2,000	8 500,00	17 000,00	
122	K	726-06	Zrcadlo v rámu s osvětlením	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
123	K	725291620.3	Zrcadlo v AL rámu nad umyvadlo pro osobu stojící i sedící	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
124	K	725291728	Nerezový sklopný přebalovací pult (MC75) 760mm x 165mm (zavřený) 615 x 650mm (otevřený), materiál nerezová ocel 1.4301 DP2 s vyztuženým hliníkovým pantem duální hydro-pneumatický pístový uzavírací mechanismus, nosnost 100 kg	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	
125	K	725980123	Dviřka 30/30	kus	2,000	530,00	1 060,00	CS ÚRS 2018 01
126	K	998725201	Přesun hmot	%	1 438,940	0,21	302,18	CS ÚRS 2018 01

D D2 800-731 Ústřední vytápění

18 828,86

127	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
128	K	735151353	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/600 mm výkon 503 W	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	CS ÚRS 2018 01
129	K	735151354	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/700 mm výkon 587 W	kus	2,000	2 600,00	5 200,00	CS ÚRS 2018 01
130	K	734221532	Regulační ventily termostatické bez hlavice	ks	4,000	594,00	2 376,00	
131	K	733121110	Potrubi ocelové hladké bezešvé běžné vč.příslušných armatur	m	14,000	217,00	3 038,00	CS ÚRS 2018 01

P Poznámka k položce:
Osazení 2ks radiátorů na WC personal a WC bezbariérové

VV 2+2+4+3+3 14,000

132	K	733141102	Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových automatická	kus	1,000	584,00	584,00	CS ÚRS 2018 01
133	K	733190217	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6	m	14,000	9,10	127,40	CS ÚRS 2018 01
134	K	741-16	Stavební přípomoc pro instalační práce	m	14,000	156,00	2 184,00	
135	K	998725201	Přesun hmot	%	187,894	0,21	39,46	CS ÚRS 2018 01

D D4 800-741 Elektroinstalace

15 142,23

136	K	742350001	signalizační světla s akustickou signalizací montáž	ks	1,000	772,00	772,00	
137	K	742350002	potvrzovací tlačítko montáž	ks	1,000	475,00	475,00	
138	K	742350003	volací tlačítko montáž	ks	1,000	594,00	594,00	
139	K	742350004	napájecí zdroj 24V montáž	ks	1,000	1 190,00	1 190,00	
140	K	Pol11	Sada pro nouzovou signalizaci	sada	1,000	1 500,00	1 500,00	
141	K	741-12	Kabelové propojení	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
142	K	741-13	Vyzkoušení	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
143	K	741-14	Podružný materiál	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
144	K	741-15	Stavební přípomoc pro instalační práce	m	1,000	3 000,00	3 000,00	
145	K	998742201	Přesun hmot pro slaboproud	%	150,310	0,74	111,23	CS ÚRS 2018 01

D D5 800-751 Vzduchotechnika 14 876,96

146	K	75181011R	Odtah pro ventilátory přes vnější stěnu kompletní vč. ukončující nerez mřížky, potrubí, průrazů, zapravení, začištění a zateplení pro snížení množství kondenzátu aj.	kpl	2,000	3 000,00	6 000,00	
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

P
Poznámka k položce:
Odtah pro dvě WC.
Pro jedno WC je délka potrubí 6m s ukončením mřížkou na fasádě budovy.

147	K	751111052	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm	ks	2,000	900,00	1 800,00	
148	M	542331010.1	ventilátor podhledový svestavěným doběhem a zpětnou klapkou	ks	2,000	3 500,00	7 000,00	
149	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	148,000	0,52	76,96	CS ÚRS 2018 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 56 988,57

150	K	763113313.1	SDK přesazená stěna instalací zař. předmětů tl. 75mm CW+UW 50 dvojité opláštěná deskami impregnovanými 2xH2 12,5mm bez TI	m2	2,700	1 210,00	3 267,00	
-----	---	-------------	---	----	-------	----------	----------	--

VV "WC u čekárny" 1,50*(0,90*2) 2,700
VV Součet 2,700

151	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD impregnovaná	m2	19,800	652,00	12 909,60	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV 5,5+5,5+8,8 19,800

152	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	36,320	115,00	4 176,80	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

VV "WC u čekárny"
VV "116" 4,38*2+2,02*2 12,800
VV "117" 2,10*2+2,63*2+0,90*2+1,40*2 14,060
VV "118" 2,10*2+2,63*2 9,460
VV Součet 36,320

153	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	19,800	25,50	504,90	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

VV 11,00+8,80 19,800
VV Součet 19,800

154	K	763171211	Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,1 m2 pro podhledy	kus	4,000	330,00	1 320,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

155	M	590307100	dvířka revizní s automatickým zámkem 200 x 200 mm	kus	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: S automatickým zámkem, s požární odolností. Pro tloušťku opláštění 1x 12,5 mm.

156	K	763412114	Sanitární příčky z dřevotřískových desek laminovaných tl. 32 mm odolné proti poškození výška 2100 vč. nožiček a zp. profilů	m2	5,460	4 540,00	24 788,40	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

VV "117"(1,1+1,5)*2,1 5,460
VV 0,000
VV Součet 5,460

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
157	K	763412124	Sanitární příčky - dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek laminovaných včetně nerezového kování tl. 32 mm, zámek WC - rozeta s ukazatelem, nouzové otevírání	kus	1,000	3 720,00	3 720,00	CS ÚRS 2018 01
158	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	530,867	7,35	3 901,87	CS ÚRS 2018 01

D 766

Konstrukce truhlářské

17 435,07

159	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	593,00	1 779,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"WC u čekárny" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
160	M	766-02	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 600/1970	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
161	M	766-04	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 800/1970	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
162	K	766660722.1	Montáž dveřního kování	kus	3,000	256,00	768,00	
163	M	549101473	dveřní kování včetně nerez, klika X klika	kus	3,000	1 120,00	3 360,00	
164	K	766660745	Montáž a dodávka madla vstupních dveří do WC invalidi	kus	1,000	900,00	900,00	
165	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	173,070	0,74	128,07	CS ÚRS 2018 01

D 771

Podlahy z dlaždic

26 143,94

166	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	10,200	30,80	314,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		"WC u čekárny" 4,38*2+2,02*2-0,90*2-0,80		10,200			
	VV		Součet		10,200			
167	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	10,200	77,30	788,46	CS ÚRS 2018 01
	VV		"WC u čekárny"					
	VV		"116" 4,38*2+2,02*2-0,90*2-0,80		10,200			
	VV		Součet		10,200			
168	M	59761416	sokl - dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 300 x 80mm	m	11,220	65,00	729,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		10,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,220			
169	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	19,800	116,00	2 296,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"WC u čekárny" 5,50+5,50+8,80		19,800			
	VV		Součet		19,800			
170	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	19,800	284,00	5 623,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"WC u čekárny" 5,50+5,50+8,80		19,800			
	VV		Součet		19,800			
171	M	597610012	dlažba mrazuvzdorná protiskluzná, hladká	m2	21,780	420,00	9 147,60	
172	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	19,800	40,30	797,94	CS ÚRS 2018 01
173	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	19,800	217,00	4 296,60	CS ÚRS 2018 01
174	K	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	19,800	40,10	793,98	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
175	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	247,880	5,47	1 355,90	CS ÚRS 2018 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 31 111,30

176	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	43,416	92,80	4 029,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		WC u čekárny					
	VV		1,80*(2,10*2+2,63*2+0,90*2+1,40*2-0,60*2-0,80)		21,708			
	VV		1,80*(2,10*2+2,63*2+0,90*2+1,40*2-0,60*2-0,80)		21,708			
	VV		Součet		43,416			
177	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	34,294	375,00	12 860,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		WC u čekárny					
	VV		"117" 2,00*(2,10*2+2,63*2)		18,920			
	VV		"118"2,00*(2,10*2+2,63*2)		18,920			
	VV		"dveře"-2*(0,9*1,97)		-3,546			
	VV		Součet		34,294			
178	M	597610201	dodávka obkladu keramického 200/400 mm	m2	34,294	390,00	13 374,66	
179	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	302,639	2,80	847,39	CS ÚRS 2018 01

D 784 Dokončovací práce - malby 7 393,70

180	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	35,376	26,10	923,31	CS ÚRS 2018 01
	VV		"116"(4,4*2+2,02*2)*1,1		14,124			
	VV		"117"(2,63*2+2,2*2)*1,1		10,626			
	VV		"118"(2,63*2+2,2*2)*1,1		10,626			
	VV		Součet		35,376			
181	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,800	12,00	237,60	CS ÚRS 2018 01
182	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	20,790	3,80	79,00	CS ÚRS 2018 01
183	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	80,232	20,00	1 604,64	CS ÚRS 2018 01
	VV		"116"(4,4*2+2,02*2)*3+(4,4*2,02)		47,408			
	VV		"117"(2,63*2+2,2*2)*1,1+(2,63*2,2)		16,412			
	VV		"118"(2,63*2+2,2*2)*1,1+(2,63*2,2)		16,412			
	VV		Součet		80,232			
184	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	80,232	56,70	4 549,15	CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: ref. JUPOL BRILLANT

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:
Nelahozeves ON - SA Oprava
Objekt:

005 - Prostory k pronájmu

KSO:
Místo: Nádražní 16, 277 51 Nelahozeves

Zadavatel:
SŽDC, s.o.

Uchazeč:
STAV-TECH-CAR s.r.o., Václavské nám.819/43, 110 00 Praha 1

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 5. 2018

IČ: 70994236
DIČ: CZ70994236

IČ: 256 57 763
DIČ: CZ25657763

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			453 066,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	453 066,50 0,00	21,00% 15,00%	95 143,97 0,00
Cena s DPH		v CZK	548 210,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Nelahozeves ON - SA Oprava

Objekt:

005 - Prostory k pronájmu

Místo:

Nádražní 16, 277 51 Nelahozeves

Datum:

20. 5. 2018

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

STAV-TECH-CAR s.r.o., Václavské nám.819/43, 110 00 Praha 1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

453 066,50

OST - Poznámky

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

153 021,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

98 407,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 184,40

997 - Přesun sutě

28 729,27

998 - Přesun hmot

1 699,97

PSV - Práce a dodávky PSV

300 045,20

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

9 238,36

741 - Elektroinstalace - silnoproud

22 310,28

D1 - 721 Zdravotně technické instalace budov

52 342,19

735 - Ústřední vytápění

28 777,57

742 - Elektroinstalace

14 876,96

762 - Konstrukce tesařské

784,64

763 - Konstrukce suché výstavby

43 687,87

766 - Konstrukce truhlářské

27 547,35

771 - Podlahy z dlaždic

17 535,54

775 - Podlahy skládané

192,86

781 - Dokončovací práce - obklady

24 649,60

776 - Podlahy povlakové	43 130,48
784 - Dokončovací práce	15 164,36

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Nelahozeves ON - SA Oprava

Objekt:

005 - Prostory k pronájmu

Místo:

Nádražní 16, 277 51 Nelahozeves

Datum:

20. 5. 2018

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

STAV-TECH-CAR s.r.o., Václavské nám.819/43, 110 00 Praha 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

453 066,50

D		OST	Poznámky				0,00	
1	K	000000002	Poznámky		0,000		0,00	

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v rozsahu omezeném technickou zprávou. Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby byla možná realizace kompletního díla "na klíč". To znamená, že veškeré položky patrné zejména z technické zprávy a na ni navazujících částí výkazů je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž součástí jednotkových cen!

D		HSV	Práce a dodávky HSV				153 021,30	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				98 407,66	

2	K	612121100	Zatření spár vápennou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	142,140	86,40	12 280,90	CS ÚRS 2018 01
3	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	164,310	49,60	8 149,78	CS ÚRS 2018 01

VV		41,4+142,14-19,23			164,310			
----	--	-------------------	--	--	---------	--	--	--

4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	164,310	191,00	31 383,21	CS ÚRS 2018 01
5	K	612311131	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá štuková, tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	164,310	155,00	25 468,05	CS ÚRS 2018 01
6	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	19,230	187,00	3 596,01	CS ÚRS 2018 01

VV		WC,kuchyně - pod obklady						
VV		"103" 0,60*(1,60+1,85+0,60)			2,430			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"104" 2,00*(1,20*4+1,90*2+1,80*2-0,60*5-0,80)		16,800			
	VV		Součet		19,230			
7	K	612325412	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	41,400	144,00	5 961,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		WC u schodiště					
	VV		"102,103,104"3,00*(4*2+2,9*2)		41,400			
	VV		Součet		41,400			
8	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,024	3 500,00	3 584,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"101" 12,80*0,08		1,024			
	VV		Součet		1,024			
9	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,024	802,00	821,25	CS ÚRS 2018 01
10	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,024	244,00	249,86	CS ÚRS 2018 01
11	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,060	31 400,00	1 884,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"101" 12,80*4,335/1000*1,08		0,060			
	VV		Součet		0,060			
12	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	5,000	240,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
13	M	55331113	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 700 L/P</i>	kus	1,000	741,00	741,00	CS ÚRS 2018 01
14	M	55331117	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800-900 L/P</i>	kus	4,000	772,00	3 088,00	CS ÚRS 2018 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 184,40	
15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	46,040	82,90	3 816,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		"101" 12,80		12,800			
	VV		"119" 21,80		21,800			
	VV		"WC" 2,24+4,64+4,56		11,440			
	VV		Součet		46,040			
16	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	46,040	42,40	1 952,10	CS ÚRS 2018 01
17	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	2,778	97,00	269,47	CS ÚRS 2018 01
	VV		WC u schodiště					
	VV		2,20*1,80-0,60*1,97		2,778			
	VV		Součet		2,778			
18	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	5,100	102,00	520,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v kuchyňce"1,7*3		5,100			
19	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	33,240	140,00	4 653,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"119" 21,80		21,800			
	VV		"WC u schodiště" 2,24+4,64+4,56		11,440			
	VV		Součet		33,240			
20	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	1,280	438,00	560,64	CS ÚRS 2018 01
	VV		"101" 12,80*0,10		1,280			
	VV		Součet		1,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,589	157,00	249,47	CS ÚRS 2018 01
	VV		po vybouraných otvorech					
	VV		"WC u schodiště" 0,10*(0,80+1,97*3+0,70+1,97*2+0,60+1,97*2)		1,589			
	VV		Součet		1,589			
22	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,456	249,00	2 354,54	CS ÚRS 2018 01
	VV		WC u schodiště					
	VV		0,80*1,97*6		9,456			
	VV		Součet		9,456			
23	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	142,140	69,00	9 807,66	CS ÚRS 2018 01
	VV		"101" 3,00*(2,85*2+4,50*2)		44,100			
	VV		"119" 3,00*(5,00*2+4,40*2)		56,400			
	VV		"102,103,104"(4,04*2+2,9*2)*3		41,640			
	VV		Součet		142,140			
D 997			Přesun sutě	28 729,27				
24	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	17,238	564,00	9 722,23	CS ÚRS 2018 01
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,238	213,00	3 671,69	CS ÚRS 2018 01
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	344,760	15,00	5 171,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		17,238*20 'Přepočtené koeficientem množství		344,760			
27	K	99701350R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením.	t	0,719	1 500,00	1 078,50	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Železný šrot bude odvezen a složen dle pokynů zástupce investora do sběrného místa.</i> P <i>Samotný železný šrot je majetkem investora.</i> <i>Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013.</i>								
28	K	997013844	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,519	550,00	9 085,45	
D 998			Přesun hmot	1 699,97				
29	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,296	233,00	1 699,97	CS ÚRS 2018 01
D PSV			Práce a dodávky PSV	300 045,20				
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace	9 238,36				
30	K	726141031	Předstěnové instalační systémy do kombinovaných stěn (GEBERIT) do masivních nebo lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu a shora stavební výška 980 mm	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	1,000	719,00	719,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	92,190	0,21	19,36	CS ÚRS 2018 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

22 310,28

34	K	741110001	Montáž elektroinstalačních trubek tuhých do 23mm	m	70,000	26,70	1 869,00	CS ÚRS 2018 01
35	M	Pol1	trubka tuhá 1520	m	70,000	19,00	1 330,00	
36	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	10,000	62,90	629,00	CS ÚRS 2018 01
37	M	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	10,000	5,70	57,00	CS ÚRS 2018 01

P Poznámka k položce:
EAN 8595057600089

38	K	74111200R	Napojení na stávající hlavní přívod	m	20,000	92,00	1 840,00	
39	K	741120905	Stavební přípomocce k elektroinstalaci. Zapravení vodičů pod omítku	m	60,000	18,90	1 134,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	741122015	Montáž kabelů měděných uložených pod omítku	m	20,000	27,30	546,00	CS ÚRS 2018 01
41	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	20,000	12,70	254,00	CS ÚRS 2018 01

P Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0

VV 18,18181818182*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

20,000

42	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	40,000	28,70	1 148,00	CS ÚRS 2018 01
43	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	40,000	20,50	820,00	CS ÚRS 2018 01

P Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

VV 36,36363636364*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

40,000

44	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
45	M	357131330	rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře RZG-2N28	kus	1,000	536,00	536,00	CS ÚRS 2018 01

P Poznámka k položce:
kód výrobku: 40557

46	K	741231041	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová do 60 A bez zapojení vodičů	kus	2,000	11,90	23,80	CS ÚRS 2018 01
47	M	345626910	svorkovnice rozvodnicová	kus	2,000	39,30	78,60	CS ÚRS 2018 01

P Poznámka k položce:
EAN 8595057614741

48	K	741240001	Montáž příslušenství rozvoden - vývodka kabelová do průměru 42 mm bez zhotovení otvorů	kus	2,000	11,90	23,80	CS ÚRS 2018 01
49	M	286160960	průchodka kabelová do rozvodnice	kus	2,000	18,00	36,00	CS ÚRS 2018 01
50	K	741310001	Montáž spínačů nástěnných se zapojením pro prostředí normální vypínačů č.1	ks	6,000	42,20	253,20	
51	M	345355150	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	6,000	171,00	1 026,00	CS ÚRS 2018 01
52	M	345354000	přístroj spínače jednopólového 10A 3558-A01340	kus	6,000	84,20	505,20	CS ÚRS 2018 01
53	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	5,000	81,80	409,00	CS ÚRS 2018 01
54	M	35811258	zásuvka nástěnná 32 A, 250 V, 4pólová	kus	5,000	307,00	1 535,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	741313012	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE dvojí zapojení prostř. základní, vlhké	kus	3,000	138,00	414,00	CS ÚRS 2018 01
56	M	345551030	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost	kus	3,000	134,00	402,00	CS ÚRS 2018 01
57	K	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skřini	kus	4,000	121,00	484,00	CS ÚRS 2018 01
58	M	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	1,000	138,00	138,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: EAN: 8590125338710					
59	M	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	2,000	118,00	236,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: EAN: 8590125338734					
60	M	358221130	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/1	kus	1,000	155,00	155,00	
P			Poznámka k položce: EAN: 8590125338758					
61	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skřini	kus	1,000	153,00	153,00	CS ÚRS 2018 01
62	M	358892080	chránič proudový 4pólový OFI 25/4/ 100 typ AC	kus	1,000	913,00	913,00	
P			Poznámka k položce: EAN: 8590125368076					
63	K	74137000R	Rezerva pro nepředvídatelné montážní, podružné práce a materiál vzniklý při rekonstrukčních pracích do objemu 10tis	soub..	1,000	5 000,00	5 000,00	
64	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	221,486	0,73	161,68	CS ÚRS 2018 01
D D1 721 Zdravotně technické instalace budov							52 342,19	
65	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100	m	10,000	130,00	1 300,00	CS ÚRS 2018 01
66	K	721210817	Demontáž vpustí DN 70	ks	2,000	124,00	248,00	
67	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových pozinkovaných závitových trubek do DN 25	m	10,000	54,40	544,00	CS ÚRS 2018 01
68	K	722130831	Demontáž nástěnek	ks	2,000	35,90	71,80	
69	K	722181812	Demontáž plstěnných pásů do pr.50	m	10,000	22,60	226,00	CS ÚRS 2018 01
70	K	722220861	Demontáž závitových armatur do G 3/4"	ks	2,000	22,60	45,20	
71	K	721174025	Potrubí z plastových trub HT systém odpadní DN 100	m	12,000	526,00	6 312,00	CS ÚRS 2018 01
72	K	721174042	Potrubí z plastových trub HT systém připojovací DN 40	m	7,000	311,00	2 177,00	CS ÚRS 2018 01
73	K	721174063	Potrubí z plastových trub HT systém větrací DN 110	m	6,000	299,00	1 794,00	CS ÚRS 2018 01
74	K	721274123	Ventil přívzdušňovací vnitřní Dn 100	ks	1,000	421,00	421,00	
75	K	722174001	Potrubí z plastových trubek PPr PN 16 DN 16x2,2	m	10,000	261,00	2 610,00	CS ÚRS 2018 01
76	K	722174002	Potrubí z plastových trubek PPr PN 16 DN 20x2,8	m	10,000	259,00	2 590,00	CS ÚRS 2018 01
77	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi tl.do 9mm Dn do 22mm	m	40,000	52,50	2 100,00	CS ÚRS 2018 01
78	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí-vyvedení výpustek do DN 25	ks	3,000	221,00	663,00	
79	K	722220111	Nástěnky pro výtokový ventil 1/2"	ks	2,000	212,00	424,00	
80	K	722220121	Nástěnky pro baterie 1/2"	pár	2,000	358,00	716,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	722290226	Zkoušky závitového potrubí do DN 50	m	45,000	39,40	1 773,00	CS ÚRS 2018 01
82	K	722290234	Proplach a desinfekce potrubí do DN 80	m	45,000	35,50	1 597,50	CS ÚRS 2018 01
83	K	725112022	Klozet keramický závěsný	soubor	1,000	6 900,00	6 900,00	CS ÚRS 2018 01
84	K	725211604	Umyvadla keramická se zápachovou uzávěrkou bílá 650mm připevněné na stěnu	soubor	1,000	2 410,00	2 410,00	CS ÚRS 2018 01
85	K	725291621	Zásobník toaletních papírů JUMBO nerez	soubor	1,000	1 570,00	1 570,00	CS ÚRS 2018 01
86	K	725291631	Zásobník papírových ručníků nerez	soubor	1,000	1 730,00	1 730,00	CS ÚRS 2018 01
87	K	725822642	Baterie umyvadlové automatické senzorové s přívodem teplé a studené vody	soubor	1,000	5 870,00	5 870,00	CS ÚRS 2018 01
88	K	726-02	Koš hygienický na stěnu nerezový 3,7l s vyjímatelnou plastovou nádobou 200x300x170mm	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
89	K	726-03	Věšák na oděv dvojitý, nerez	ks	1,000	250,00	250,00	
90	K	Pol3	závěsný WC kartáč nerez	ks	1,000	500,00	500,00	
91	K	726-06	Zrcadlo v rámu s osvětlením	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
92	K	73419198R	Zaslepení přívodu vodovodního a kanalizačního potrubí	kus	3,000	630,00	1 890,00	

P

Poznámka k položce:
Příprava pro kuchyňskou linku

93	K	998725201.1	Přesun hmot	%	522,330	0,21	109,69	
----	---	-------------	-------------	---	---------	------	--------	--

D 735

Ústřední vytápění

28 777,57

94	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
95	K	733111105	Potrubí z trubek ocelových závitových DN 25	m	40,000	253,00	10 120,00	CS ÚRS 2018 01
96	K	733190107	Zkoušky těsnosti trubek ocelových závitových do DN 40	m	40,000	8,50	340,00	CS ÚRS 2018 01
97	K	733811222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi 9mm	m	40,000	63,20	2 528,00	CS ÚRS 2018 01
98	K	734221532	Regulační ventily termostatické bez hlavice	ks	4,000	594,00	2 376,00	
99	K	735151354	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/700 mm výkon 587 W	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2018 01
100	K	735151375	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 782 W	kus	3,000	3 130,00	9 390,00	CS ÚRS 2018 01
101	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	278,340	3,39	943,57	CS ÚRS 2018 01

D 742

Elektroinstalace

14 876,96

102	K	75181011R	Odtah pro ventilátory přes vnější stěnu kompletní vč. ukončující nerez mřížky, potrubí, průrazů, zapravení, začištění a zateplení pro snížení množství kondenzátu aj.	kpl	2,000	3 000,00	6 000,00	
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:
Vzdálenost 2x 4m

103	K	751111052	Montáž axiálního nástěnného ventilátoru základního D do 200 mm	ks	2,000	900,00	1 800,00	
104	M	542331010.1	ventilátor podhledový s vestavěným doběhem a zpětnou klapkou	ks	2,000	3 500,00	7 000,00	
105	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	148,000	0,52	76,96	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 762			Konstrukce tesařské					
							784,64	
106	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	12,800	61,30	784,64	CS ÚRS 2018 01
	VV		"101" 12,80		12,800			
	VV		Součet		12,800			
D 763			Konstrukce suché výstavby					
							43 687,87	
107	K	763113313.1	SDK přesazená stěna instalací zař. předmětů tl. 75mm CW+UW 50 dvojité opláštěná deskami impregnovanými 2xH2 12,5mm bez TI	m2	1,800	1 210,00	2 178,00	
	VV		"WC u schodiště" 1,50*1,20		1,800			
	VV		Součet		1,800			
108	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	34,825	608,00	21 173,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"101" 4,5*2,85		12,825			
	VV		"119" 4,4*5		22,000			
	VV		Součet		34,825			
109	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD impregnovaná	m2	11,600	652,00	7 563,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"WC u schodiště" 4,4*1,6+3,8*1,2		11,600			
110	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	60,250	115,00	6 928,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		5*2+4,4*2+2,85+2+4,5*2+4,4*2+1,6*4+3,8*2+1,2*4		60,250			
	VV		Součet		60,250			
111	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	46,425	25,50	1 183,84	CS ÚRS 2018 01
112	K	763171211	Montáž revizních klapků SDK kcí vel. do 0,1 m2 pro podhledy	kus	4,000	330,00	1 320,00	CS ÚRS 2018 01
113	M	590307100	dvířka revizní s automatickým zámkem 200 x 200 mm	kus	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: S automatickým zámkem, s požární odolností. Pro tloušťku opláštění 1x 12,5 mm.					
114	K	763172311	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 200 x 200 mm	kus	4,000	82,20	328,80	CS ÚRS 2018 01
115	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	430,762	1,42	611,68	CS ÚRS 2018 01
D 766			Konstrukce truhlářské					
							27 547,35	
116	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	593,00	2 965,00	CS ÚRS 2018 01
117	M	61162771	dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 70x197cm	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2018 01
118	M	61162772	dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 80x197cm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 01
119	M	61162773	dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 90x197cm	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2018 01
120	K	766660722.1	Montáž dveřního kování	kus	5,000	256,00	1 280,00	
121	M	549101473	dveřní kování včetně nerez, klika X klika	kus	5,000	1 120,00	5 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
122	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	273,450	0,74	202,35	CS ÚRS 2018 01
D 771			Podlahy z dlaždic	17 535,54				
123	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	3,800	30,80	117,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		"WC u schodiště" 1,60*2+1,40*2-0,80*2-0,60		3,800			
	VV		Součet		3,800			
124	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	33,800	116,00	3 920,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"119" 21,80		21,800			
	VV		"WC u schodiště" 12,00		12,000			
	VV		Součet		33,800			
125	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	11,200	77,30	865,76	CS ÚRS 2018 01
	VV		"WC u schodiště"					
	VV		"102" (4,4*2+1,6*4)-(5*0,8)		11,200			
126	M	59761416	sokl - dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 300 x 80mm	m	12,320	65,00	800,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		11,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,320			
127	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	11,600	284,00	3 294,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"WC u schodiště" 4,4*1,6+3,8*1,2		11,600			
	VV		Součet		11,600			
128	M	597610012.1	dlažba keramická protiskluzná, hladká	m2	12,760	420,00	5 359,20	
	VV		11,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,760			
129	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	11,600	40,30	467,48	CS ÚRS 2018 01
130	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	11,600	217,00	2 517,20	CS ÚRS 2018 01
D 775			Podlahy skládané	192,86				
131	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených	m	13,000	3,15	40,95	CS ÚRS 2018 01
	VV		"101" 2,85*2+4,50*2-0,80-0,90		13,000			
	VV		Součet		13,000			
132	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,302	503,00	151,91	CS ÚRS 2018 01
D 781			Dokončovací práce - obklady	24 649,60				
133	K	781471810	Demontáž obkladů z obladaček keramických kladených do malty	m2	39,240	92,80	3 641,47	CS ÚRS 2018 01
	VV		WC u schodiště					
	VV		1,80*(1,60*4+1,90*2+0,85*2+1,20*4+1,90*2+1,80*2-0,60*5-0,80)		36,540			
	VV		"119"2*1,35		2,700			
	VV		Součet		39,240			
134	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	25,130	375,00	9 423,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		WC u schodiště					
	VV		"103" 0,60*(1,60+1,85+0,60)		2,430			
	VV		"104" 2,00*(1,2*4+3,8*2)		24,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dveře"-0,7*3		-2,100			
	VV		Součet		25,130			
135	M	597610201	dodávka obkladu keramického 150/150 mm	m2	27,643	390,00	10 780,77	
	VV		25,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		27,643			
136	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	238,460	3,37	803,61	CS ÚRS 2018 01
D 776			Podlahy povlakové				43 130,48	
137	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	18,000	11,00	198,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"119" 5,00*2+4,40*2-0,80		18,000			
	VV		Součet		18,000			
138	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	34,600	20,90	723,14	CS ÚRS 2018 01
139	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	34,825	25,20	877,59	CS ÚRS 2018 01
140	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	34,825	33,70	1 173,60	CS ÚRS 2018 01
141	K	776141112	Vyrovnění podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	35,825	220,00	7 881,50	CS ÚRS 2018 01
142	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	34,825	120,00	4 179,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"101,119"4,5*2,85+5*4,4		34,825			
143	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm	m2	45,273	550,00	24 900,15	CS ÚRS 2018 01
	VV		34,825*1,3 'Přepočtené koeficientem množství		45,273			
144	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	30,800	82,50	2 541,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		5*2+4,4*2+2,85*2+4,5*2		33,500			
	VV		-0,9*3		-2,700			
	VV		Součet		30,800			
145	M	28411003	lišta soklová PVC 30 x 30 mm	m	32,340	20,30	656,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		30,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		32,340			
D 784			Dokončovací práce				15 164,36	
146	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch, konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	kpl	11,440	12,00	137,28	
147	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m		12,012	3,80	45,65	
148	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	195,325	20,00	3 906,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		(5*2+4,4*2+2,85*2+4,5*2)*3		100,500			
	VV		5*4,4+2,85*4,5		34,825			
	VV		(4,4*2+1,6*2)*3		36,000			
	VV		(3,8*2+1,2*2)*1+(1,2*2)*1		12,400			
	VV		4,4*1,6+3,8*1,2		11,600			
	VV		Součet		195,325			
149	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	195,325	56,70	11 074,93	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:
Nelahozeves ON - SA Oprava
Objekt:

006 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Nádražní 16, 277 51 Nelahozeves

Zadavatel:
SŽDC, s.o.

Uchazeč:
STAV-TECH-CAR s.r.o., Václavské nám.819/43, 110 00 Praha 1

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 5. 2018

IČ: 70994236
DIČ: CZ70994236

IČ: 256 57 763
DIČ: CZ25657763

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			100 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	100 000,00	21,00%	21 000,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	121 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Nelahozeves ON - SA Oprava

Objekt:

006 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Nádražní 16, 277 51 Nelahozeves

Datum:

20. 5. 2018

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

STAV-TECH-CAR s.r.o., Václavské nám.819/43, 110 00 Praha 1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

100 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

100 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

50 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

25 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:
Nelahozeves ON - SA Oprava

Objekt:
006 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Nádražní 16, 277 51 Nelahozeves

Datum: 20. 5. 2018

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč: STAV-TECH-CAR s.r.o., Václavské nám.819/43, 110 00 Praha 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem **100 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 100 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 50 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	--

P
*Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Zahrnuje i zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení staveniště, náhradní přístup, náhradní značení DIR a DIO aj.*

D VRN7 Provozní vlivy 25 000,00

2	K	070001000	Provozní vlivy, dozory aj.	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	
---	---	-----------	----------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

P
*Poznámka k položce:
Poznámka k položce: zahrnuje zabezpečení prací v blízkosti kolejíště a za plného provozu VB, v případě nutnosti vytyčení a zabezpečení inž. sítí aj.*

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 25 000,00

3	K	080001000	Přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců aj.	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	--